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TELLAS CLAN
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Programmanr. 1

Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

16-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 5:42.21 200800702 5:38.19
50m: 3527 35.27 150m: 155945 4313 250m: 32682 4366 350m: 45546 475
100m: 11632 4105 200m: 214316 4371 300m: 41071 4389 400m: 5:38.19 4273
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 5:54.28 200800354 5:45.07 +0,52
50m: 37.03 37.03 150m: 2:02.36 4367 250m: 33290 4575 350m: 5:02.81 4522
100m: 1:18.69 4166 200m: 214715 4479 300m: 41759 44,69 400m: 54507 4226
3. Veerle Claessens Zeps 5:52.94 200800100 5:50.93 +0,64
50m: 3833 3833 150m: 2:06.70 4509 250m: 337.83 4527 350m: 5:09.23 4561
100m: 12161 4328 200m: 25256 4586 300m: 42362 4579 400m: 5:50.93 4170
4. Demi Laeven Hellas-Glana 5:49.12 200801672 5:52.35 +0,82
50m: 37.35 37.35 150m: 20310 4391 250m: 33424 46,02 350m: 50571 4511
100m: 11919 4184 200m: 214822 4512 300m: 42060 4636 400m: 55235 4664
5. Ise Quodbach Zwemsport Parkstad 6:55.75 200801768 6:20.91
50m: 39.19 39.19 150m: 211328 48.40 250m: 353.19 50.36 350m: 5:33.78 50.60
100m: 1:24.88 4569 200m: 3.02.83 4955 300m: 44318 49.99 400m: 6:2091 4713
Junioren 2
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 4:56.62 200700006 4:48.25 +0,65
50m: 3061 3061 150m: 14143 3635 250m: 25545 37.33 350m: 41097 3801
100m: 10508 3447 200m: 21812 36,69 300m: 33296 3751 400m: 44825 37.28
2. Suze Creemers Hellas-Glana 5:13.60 200700738 5:03.29 +0,76
50m: 3451 3451 150m: 15016 33806 250m: 30809 3872 350m: 426.44 3894
100m: 11210 3759 200m: 22937 3921 300m: 314750 3941 400m: 5:03.29 3685
3. Lisa Roberts Hellas-Glana 5:22.85 200700170 5:14.94 +0,76
50m: 3594 3594 150m: 157.39 4152 250m: 31943 4065 350m: 439.02 3942
100m: 11587 39.93 200m: 23878 4139 300m: 359.60 4017 400m: 5:14.94 3592
4. Isis van Kuijk Hzpc 5:30.66 200700442 5:22.65
50m: 3573 35.73 150m: 157.34 4096 250m: 31970 4116 350m: 44245 4135
100m: 11638 4065 200m: 233354 4120 300m: 401.10 4140 400m: 5:22.65 4020
5. Nina Derckx Zeps 5:35.59 200700030 5:25.02 +0,76
50m: 3652 3652 150m: 15832 4103 250m: 32255 4216 350m: 44559 4110
100m: 1:17.29 4077 200m: 214039 4207 300m: 404.49 4194 400m: 5:25.02 3943
Junioren 3en 4
1. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 4:57.02 200502618 4:53.76 +0,72
50m: 3152 3152 150m: 14562 3760 250m: 30163 38.13 350m: 417.60 37.89
100m: 10802 3650 200m: 222350 37.88 300m: 33971 3808 400m: 45376 36.16
2. Rachelle Luimes Hellas-Glana 5:18.25 200500654 5:02.90 +0,73
50m: 3344 3344 150m: 1:48.42 37.96 250m: 30569 38.75 350m: 42418 3953
100m: 1:1046 37.02 200m: 22694 3852 300m: 3:44.65 38.96 400m: 5:02.90 3872
3. Britt Siemerink Zeps 5:14.93 200600714 5:06.41 +0,78
50m: 3324 3324 150m: 1:49.65 3882 250m: 31018 40.76 350m: 429.82 39.74
100m: 11083 3759 200m: 22942 39.77 300m: 35008 39.90 400m: 5:06.41 3659
4. Esma van der Heijden Hellas-Glana 5:26.61 200501264 5:06.48 +0,57
50m: 3525 3525 150m: 151.34 3862 250m: 3:10.09 3936 350m: 4:29.03 39.26
100m: 11272 37.47 200m: 23073 39.39 300m: 34977 39.68 400m: 5:06.48 3745
5. Jente Sikes Hzpc 5:18.69 200602074 5:14.97 +0,75
50m: 3527 3527 150m: 15557 4034 250m: 31610 4051 350m: 4:34.60 3910
100m: 11523 39.96 200m: 233559 4002 300m: 35550 39.40 400m: 5:14.97 4037
6. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 5:15.86 200500386 5:16.07 +0,84
50m: 34,07 3407 150m: 15256 4018 250m: 31401 4061 350m: 4:36.87 4124
100m: 11238 3831 200m: 233340 4084 300m: 35563 4162 400m: 5:16.07 39.20
7. Naomi Brouwers Hzpc 5:30.93 200600986 5:18.10 +0,82
50m: 3561 3561 150m: 15566 4023 250m: 31759 4134 350m: 43886 4027
100m: 11543 3982 200m: 23625 4059 300m: 35859 41.00 400m: 5:18.10 39.24
8. Lieke Lankes Mosa~Regio 5:18.18 200501128 5:23.75 +0,72
50m: 3471 3471 150m: 15376 4026 250m: 31675 4146 350m: 44144 4237
100m: 11350 3879 200m: 23529 4153 300m: 359,07 232 400m: 52375 4231
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Jeugdlen?2
1. Imke Beekman Hellas-Glana 4:29.10 200301950 4:32.08 +0,75
50m: 2992 2992 150m: 1:37.37 34.21 250m: 2:46.70 34.65 350m: 357.03 35.04
100m: 1:03.16 324 200m: 2:12.05 34.68 300m: 321.99 3529 400m: 43208 3505
2. Jessie Bodden Hellas-Glana 4:58.03 200401650 4:40.12 +0,66
50m: 3175 3175 150m: 1:41.43 3501 250m: 25313 36.02 350m: 40507 3617
100m: 1:06.42 34.67 200m: 21711 35.68 300m: 32890 35.77 400m: 44012 3505
3. Sophie Albers Hzpc 4:51.78 200300990 4:45.84 +0,74
50m: 32.75 3275 150m: 1:45.07 3657 250m: 257.78 3653 350m: 41017 3632
100m: 1:0850 3575 200m: 22125 36.18 300m: 3:3385 3607 400m: 4:45.84 3567
4. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 4:49.22 200301866 4:48.10 +0,72
50m: 3188 3188 150m: 1:44.12 3657 250m: 2557.10 3651 350m: 41173 37.15
100m: 10755 3567 200m: 2:2059 36.47 300m: 3:3458 37.48 400m 4:48.10 3637
5. Meike van de Ree Hzpc 4:56.59 200402646 4:50.36 +0,63
50m: 3203 3203 150m: 1:43.76 36.23 250m: 257.95 37.30 350m: 41357 37.11
100m: 10753 3550 200m: 2:20.65 36.89 300m: 3:36.46 3851 400m: 450.36 36.79
6. Lianne Kaanen Zeps 4:58.79 200300708 5:06.32 +0,79
50m: 3347 3347 150m: 1:48.80 3814 250m: 3.07.36 3942 350m: 42745 4033
100m: 1:10.66 37.19 200m: 2:27.94 39.14 300m: 347.12 39.76 400m: 5:06.32 3887
Senioren
1. Manon Ritten Hellas-Glana 4:27.57 200002440 4:29.99 +0,79
50m: 3092 3092 150m: 1:39.69 3455 250m: 2:48.20 3388 350m: 356.99 3435
100m: 1.05.14 34.22 200m: 21432 3463 300m: 32264 3444 400m: 4:29.99 3300
2. Floor Weijmans Hzpc 4:44.24 199502522 4:42.13 +0,79
50m: 3248 3248 150m: 1:42.91 3563 250m: 255490 3597 350m: 4:07.00 3584
100m: 1.07.28 34.80 200m: 211893 36.02 300m: 33116 36.26 400m: 44213 3513
3. Fiona Meuffels Rz 4:48.17 199504366 4:48.20 +0,69
50m: 3200 3200 150m: 1:43.70 3641 250m: 25751 3693 350m: 41226 37.72
100m: 1:07.29 3529 200m: 2:2058 36.88 300m: 3:3454 37.03 400m: 4:48.20 3594
4. Jenny Schouten Zwemsport Parkstad 4:56.55 198703674 4:54.31 +0,82
50m: 3282 3282 150m: 1:45.83 36.86 250m: 3.00.61 37.37 350m: 416,96 3356
100m: 1:0897 36.15 200m: 22324 37.41 300m: 3:38.40 37.79 400m: 45431 37.35
5. Anne van Straaten Hellas-Glana 4:54.18 199901884 4:56.67 +0,85
50m: R R11 150m: 1:47.49 3750 250m: 30327 37.89 350m: 42008 3303
100m: 1:09.99 36.88 200m: 2:25.38 37.89 300m: 34205 3878 400m: 4:56.67 3659
6. Manon van der Wielen Hzpc 4:55.27 200200550 5:03.83 +0,77
50m: 3317 3317 150m: 1:49.62 3865 250m: 3.07.90 3952 350m: 4:26.06 3367
100m: 11097 37.80 200m: 2:28.38 3876 300m: 347.39 3949 400m: 5:03.83 37.77
Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
16-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Mats Reumkens Hellas-Glana 2:45.98 200700533 2:46.70 40,72 39.12 1:21.52 2:05.14 2:46.70
2. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 2:55.39 200701883 2:56.55 +0,79 42.84 1:27.82 2:12.99 2:56.55
3. Jelle van Hof Zwemsport Parkstad 3:03.67 200700185 3:03.27 +0,63 4255 1:28.47 2:17.61 3:03.27
Junioren 2
1. Lars Hagens Hzpc 2:41.21 200600349 2:37.32 +0,58 37.08 1:16.53 1:57.32 2:37.32
2. Matthew Finney Hzpc 2:44.56 200602167 2:40.46  +0,79 37.62 1:17.65 1:59.42 2:40.46
3. Argento Isselt Rz 2:49.62 200600527 2:43.97 +0,65 38.47 1:21.41 2:03.94 2:43.97
4. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:46.36 200600471 2:46.11  +1,13 38.95 1:21.32 2:05.83 2:46.11
5. Ruben de Vries Hellas-Glana 2:56.07 200600497 2:50.61 +0,80 40.45 1:24.05 2:08.21 2:50.61
Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 2:53.02 200600859 2:50.61 +0,78 40.88 1:24.69 2:08.33 2:50.61
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Programmanr. 2, Heren, 200m rugslag

Junioren3en 4

1. Serge Knops Hellas-Glana 2:18.54 200403867 2:17.27  +0,58 30.78 1:04.85 1:41.06 2:17.27
2. Cas Verstegen Hzpc 2:21.20 200500891 2:19.65 +0,74 32.85 1:08.46 1:44.67 2:19.65
3. Kjell Reumkens Hellas-Glana 2:25.44 200401385 2:21.69 +0,70 33.33 1:10.16 1:46.07 2:21.69
4. Jelle Kockx Mosa~Regio 2:27.96 200401697 2:29.92  +0,69 34.34 1:12.36 1:51.44 2:29.92
5. Stan Houtvast Hellas-Glana 2:38.18 200500883 2:38.00 +0,81 36.77 1:16.96 1:57.33 2:38.00
6. Stan Kepers Hellas-Glana 2:44.14 200501063 2:4551  +0,63 39.69 1:22.04 2:03.83 2:45.51
7. Wesley Vreuls Zwemsport Parkstad 2:48.97 200503453 2:46.18 +0,67 38.80 1:20.47 2:04.43 2:46.18
AFGEM Luka Geraerds Hellas-Glana 2:15.75 200502077
Jeugdlen?2
1. Esper Schreurs Zeps 2:14.39 200300433 2:14.03 40,73 30.34 1:03.90 1:38.38 2:14.03
2. Niels van Avesaath Zeps 2:17.99 200202005 2:18.14 +0,68 30.87 1:05.26 1:41.16 2:18.14
3. Sjors Lemmers Hzpc 2:17.91 200300555 2:18.68 +0,72 32.73 1:08.05 1:43.60 2:18.68
Senioren 1 en ouder
1. Raf Hendriks Hellas-Glana 2:03.18 200100879 2:03.66 +0,62 29.34 1:00.83 1:32.99 2:03.66
2. Niels de Boer Hellas-Glana 2:13.96 200001977 2:09.78 +0,67 29.82 1:02.35 1:36.31 2:09.78
3. Bjorn Piket Hzpc 2:14.55 199602133 2:17.11  +0,67 32.54 1:07.20 1:42.04 2:17.11
Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
16-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:27.31 200800656 1:24.54 +0,71 39.73 1:24.54
Junioren 2
1. Suze Creemers Hellas-Glana 1:22.17 200700738 1:16.16 +0,78 37.11 1:16.16
2. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 1:16.43 200700006 1:17.74 +0,65 37.00 1:17.74
3. Benigna Kocsispeter Zwemsport Parkstad 1:22.45 200702058 1:20.12 +0,74 37.71 1:20.12
4. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 1:26.93 200700174 1:25.56 +0,76 40.43 1:25.56
5. Lisa Roberts Hellas-Glana 1:27.33 200700170 1:28.52 +0,81 42.37 1:28.52
6. Mayke Bongers Rzl 1:35.71 200701132 1:31.31 +0,68 42.64 1:31.31
7. Lila Grijseels ReSet (SG) 1:33.21 200700538 1:33.43 +0,73 44.13 1:33.43
AFGEM Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 1:35.13 200700092
Junioren 3en 4
1. Anouk van Hattum Hellas-Glana 1:18.95 200600738 1:17.23 +0,76 36.10 1:17.23
2. Kim van den Boom Zwemsport Parkstad 1:23.76 200604498 1:22.27 +0,68 38.02 1:22.27
3. Kim Crins Rzl 1:23.21 200501212 1:23.16 +0,80 39.05 1:23.16
4. Meike Bliek Hellas-Glana 1:27.36 200600412 1:23.69 +0,73 39.24 1:23.69
5. Danee Verstegen Hzpc 1:27.39 200600518 1:24.92 +0,89 40.00 1:24.92
6. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:26.14 200500584 1:26.05 +0,68 39.88 1:26.05
7. Fenna Heylighen Hellas-Glana 1:29.86 200602086 1:28.37 +0,61 41.03 1:28.37
8. Zoé Cropelin Zwemsport Parkstad 1:31.69 200603782 1:31.67 +0,80 42.02 1:31.67
Jeugdlen?2
1. Britt van den Boom Zwemsport Parkstad 1:13.83 200401178 1:12.80 33.98 1:12.80
2. Silke Bliek Hellas-Glana 1:15.40 200301948 1:13.65 +0,71 34.72 1:13.65
3. lris Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:19.80 200401404 1:17.68 +0,66 35.97 1:17.68
4. Marlijn Zwart Hzpc 1:19.43 200300972 1:19.07 +0,69 37.38 1:19.07
5. Solenn Hoeben Hellas-Glana 1:18.85 200303606 1:19.18 +0,78 36.36 1:19.18
6. Sophie Albers Hzpc 1:20.80 200300990 1:22.24 +0,78 38.77 1:22.24
7. Veerle Fisscher Zwemsport Parkstad 1:25.08 200404068 1:23.54 +0,87 38.90 1:23.54
AFGEM Lorena Dreschers Hellas-Glana 1:22.81 200401364
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Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag
Senioren
1. Britt Cornelissens Hellas-Glana 1:14.64 200000632 1:14.10 +0,69 34.15 1:14.10
2. Esmee Lanckohr Zwemsport Parkstad 1:15.29 200002442 1:16.73 +0,75 35.94 1:16.73
3. Fiona Meuffels Rz 1:16.94 199504366 1:17.21 +0,68 36.68 1:17.21
4. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:18.97 200102166 1:20.52 +0,70 36.73 1:20.52
5. Lynn Meijers Hellas-Glana 1:17.45 199803732 1:22.53 +0,79 37.63 1:22.53
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Reza Sonnemans Rz 30.34 200700047 30.47 +0,75
2. Stijn Saelmans ReSet (SG) 32.17 200700373 31.74 +0,78
3. Jelle van Hof Zwemsport Parkstad 34.71 200700185 32.89 +0,67
4. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 34.38 200701883 33.79 +0,62
Junioren 2
1. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 27.79 200600831 28.09 +0,86
2. Matthew Finney Hzpc 29.22 200602167 28.94 +0,78
3. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 31.13 200602309 29.41 +0,72
4. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 31.55 200600859 30.74 +0,54
5. Lars Hagens Hzpc 31.88 200600349 30.96 +0,73
6. Aron Snellen ZPC Nederweert 33.75 200600079 31.39 +0,75
7. Ruben de Vries Hellas-Glana 33.06 200600497 32.60 +0,62
8. Sam Ramaekers Rzl 35.10 200601931 33.04 +0,87
Junioren 3en 4
1. Serge Knops Hellas-Glana 25.53 200403867 25.29 +0,62
2. Luca Janssen Mosa~Regio 26.36 200403237 25.49 +0,63
3. Nick Hendrickx Hellas-Glana 25.59 200401025 25.73 +0,71
4. Seth Van Hoften Rzl 27.05 200404657 25.76 +0,72
5. Tijn van Kuijk Hzpc 26.06 200501087 26.12 +0,70
6. Sven van Eeghem Hellas-Glana 26.49 200400541 26.33 +0,71
7. Sem Wetzels Hellas-Glana 27.61 200404533 26.36 +0,72
8. Luca van den Berg Mosa~Regio 27.91 200401087 27.24 +0,75
9. Jelle Kockx Mosa~Regio 26.95 200401697 27.34 +0,70
10. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 27.79 200403933 27.52 +0,76
11. Finn Reijnders Zv Kimbria 29.07 200400223 27.65 +0,74
12. Joost Schuurmans Hellas-Glana 28.43 200400543 27.76 +0,76
13. Kjell Reumkens Hellas-Glana 28.08 200401385 28.37 +0,72
14. Sven Udiljak Rz 30.59 200500395 29.20 +0,78
15. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 30.16 200400603 29.90 +0,75
16. Wesley Vreuls Zwemsport Parkstad 30.71 200503453 30.22 +0,95
17. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 30.89 200502125 30.66 +0,78
18. Stan Kepers Hellas-Glana 31.02 200501063 35.95 +0,49
Jeugdlen?2
1. Jasper Thomas Zwemsport Parkstad 23.97 200200427 23.80 +0,63
2. Bram van den Burg Zeps 24.49 200203095 24.02 +0,76
3. Nino van Beek Zeps 24.90 200202153 24.47 +0,65
4. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 26.36 200204651 26.02 +0,64
5. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 26.39 200303275 26.13 +0,73
6. Arno Nelissen Hellas-Glana 27.01 200300229 26.15 +0,64
7. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 26.63 200200127 26.23 +0,58
8. Bas Spijkers Zwemsport Parkstad 27.10 200300529 26.67 +0,63
9. Joén Verstappen Rzl 27.60 200200495 26.69 +0,66
10. Dylan Wolters Rzl 26.21 200201161 26.81 +0,67
11. Robin Udiljak Rz 26.92 200300375 26.83 +0,79
12. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 27.46 200204653 27.62 +0,62
13. Quint Swagten Rzl 27.84 200201143 27.69 +0,68
14. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 28.04 200200151 27.78 +0,70
15. Tuur Peters sgpatrick-deroersoppers 28.61 200302407 27.97 +0,62
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Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2
rang naam vereniging intijd tijd RT
16. Ivar Snellen ZPC Nederweert 28.74 200300935 28.43 +1,28
17. Xavi Laumen Zv Kimbria 27.38 200300393 28.56 +0,68
Senioren 1 en ouder
1. Lars van der Haijden Zwemsport Parkstad 23.15 199900225 23.37 +0,66
2. Koen Koster Hzpc 24.01 199900517 23.69 +0,71
3. Lucas Greven Hellas-Glana 2411 199501941 23.73 +0,63
4. Niels de Boer Hellas-Glana 23.81 200001977 24.18 +0,70
5. Lars Kerremans Hellas-Glana 24.12 200100305 24.27 +0,65
6. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 24.73 199502485 24.40 +0,60
7. Alan Smeets Zwemsport Parkstad 24.57 198402089 2451 +0,74
8. Ivo Grosveld Rzl 24.50 199702483 24.84 +0,70
9. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers 25.07 199901249 25.06 +0,66
10. lan Sanders Hellas-Glana 25.68 200100373 25.31 +0,64
11. Robin Meuwissen Hellas-Glana 25.40 199602601 25.67 +0,61
12. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 25.22 199903427 25.76 +0,63
13. Tim Greven Zv Kimbria 25.69 199202373 25.86 +0,65
14. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 25.89 200000593 25.92 +0,67
15. Rick Bongers ZPC De Rog Weert 25.84 200003417 26.02 +0,69
16. Patrick Creemers Rz 26.09 199000579 26.06 +0,68
Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 26.01 199704377 26.06 +0,66
18. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 26.01 199704375 26.11 +0,68
19. Iwan Hobus Rzl 25.84 200104023 26.23 +0,80
20. Koen van der Wallen ZPC Nederweert 26.46 199405561 26.36 +0,71
21. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 26.04 199505077 27.05 +0,77
Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
16-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 2
1. Isis van Kuijk Hzpc 3:17.85 200700442 3:02.91 +0,70 40.28 1:27.33 2:15.74 3:02.91
Junioren 3 en 4
1. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 3:25.77 200600270 3:17.82 +0,64 38.35 1:26.77 2:24.34 3:17.82
Jeugdlen2
1. Luna de Vries Hzpc 2:33.12 200400516 2:29.92 40,73 32.28 1:09.92 1:49.57 2:29.92
2. Jessie Bodden Hellas-Glana 2:37.57 200401650 2:33.67 +0,68 33.83 1:12.62 1:52.94 2:33.67
3. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 2:40.57 200300208 2:41.74 +0,78 33.78 1:14.74 1:56.92 2:41.74
4. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 2:47.45 200301866 2:50.42 40,83 36.35 1:19.41 2:04.56 2:50.42
5. Emma Verhofstad Mosa~Regio 2:45.12 200403620 2:57.18 +0,71 36.85 1:21.88 2:09.29 2:57.18
Senioren
1. Serafina Vlijt Hzpc 2:27.57 199801142 2:27.16  +0,74 32.38 1:09.94 1:48.42 2:27.16
2. Floor Weijmans Hzpc 2:25.97 199502522 2:29.65 +0,81 33.79 1:10.72 1:49.05 2:29.65
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Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
16-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Mats Reumkens Hellas-Glana 2:48.90 200700533 2:49.46  +0,70 39.88 1:23.24 2:12.32 2:49.46
2. Luca Hanssen Rzl 2:55.62 200700937 2:53.79 +0,91 36.43 1:21.72 2:15.78 2:53.79
3. Reza Sonnemans Rz 2:53.60 200700047 2:57.76  +0,78 39.46 1:23.96 2:18.98 2:57.76
4. Stijn Saelmans ReSet (SG) 2:58.83 200700373 2:59.35 40.01 1:25.84 2:18.94 2:59.35
5. Yasin Hijir Zwemsport Parkstad 3:04.72 200701883 3:03.94 40,77 4259 1:30.42 2:22.93 3:03.94
6. Jelle van Hof Zwemsport Parkstad 3:07.45 200700185 3:10.16  +0,67 4427 1:33.00 2:27.29 3:10.16
Junioren 2
1. Lars Hagens Hzpc 2:41.43 200600349 2:38.31 +0,66 36.81 1:17.32 2:01.83 2:38.31
2. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 2:53.18 200600831 2:42.06 40,75 38.72 1:21.35 2:07.54 2:42.06
3. Matthew Finney Hzpc 2:43.60 200602167 2:43.52 +0,80 3591 1:17.35 2:07.46 2:43.52
4. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:49.61 200600471 2:43.63 +0,66 43.96 1:26.02 2:08.31 2:43.63
5. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 2:49.26 200600859 2:44.61 40,72 37.03 1:20.80 2:07.41 2:44.61
6. Argento Isselt Rz 2:50.61 200600527 2:46.14 40,62 37.44 1:21.68 2:08.20 2:46.14
7. Ruben de Vries Hellas-Glana 2:55.47 200600497 2:52.41 +0,53 39.76 1:24.49 2:14.81 2:52.41
8. Aron Snellen ZPC Nederweert 3:02.75 200600079 2:59.72 +0,84 39.37 1:23.27 2:18.83 2:59.72
Junioren 3en 4
1. Cas Verstegen Hzpc 2:19.11 200500891 2:18.53 +0,73 28.94 1:05.94 1:44.36 2:18.53
2. Tijn van Kuijk Hzpc 2:21.16 200501087 2:20.93 +0,70 31.53 1:08.75 1:48.06 2:20.93
3. Sven van Eeghem Hellas-Glana 2:22.91 200400541 2:22.29 +0,68 32.11 1:08.98 1:50.36 2:22.29
4. Joost Schuurmans Hellas-Glana 2:29.68 200400543 2:27.30 +0,72 31.69 1:10.68 1:53.66 2:27.30
5. Stan Houtvast Hellas-Glana 2:41.45 200500883 2:35.34  +0,70 34.18 1:14.54 2:00.67 2:35.34
6. Jelle Kockx Mosa~Regio 2:30.94 200401697 2:36.42 +0,67 34.60 1:15.00 1:59.76 2:36.42
7. Jason van der Beek sgpatrick-deroersopper2:45.66 200403933 2:37.09 +0,79 34.75 1:21.17 2:03.34 2:37.09
8. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 2:47.03 200400603 2:38.18 40,72 37.36 1:16.23 2:03.08 2:38.18
9. Serge Knops Hellas-Glana 2:24.16 200403867 2:38.42  +0,53 33.59 1:13.03 2:00.43 2:38.42
10. Finn Reijnders Zv Kimbria 2:40.52 200400223 2:40.80 +0,68 35.20 1:15.47 1:59.04 2:40.80
DIS Stan Kepers Hellas-Glana 2:45.28 200501063 +0,51
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Seth Van Hoften Rzl 2:42.82 200404657 2:33.31  +0,59 33.89 1:15.24 1:59.30 2:33.31
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Luka Geraerds Hellas-Glana 2:26.40 200502077
Jeugdlen2
1. Nino van Beek Zeps 2:19.42 200202153 2:16.96 40,73 30.53 1:07.64 1:46.65 2:16.96
2. Sjors Lemmers Hzpc 2:18.71 200300555 2:17.55 +0,69 28.88 1:05.18 1:45.26 2:17.55
3. Bas van den Akker sgpatrick-deroersopper2:28.81 200204651 2:23.63 +0,67 31.78 1:09.81 1:50.84 2:23.63
4. Mike Jansen sgpatrick-deroersopper2:30.55 200200151 2:32.18 +0,67 32.77 1:09.58 1:55.09 2:32.18
5. Daan Wijnands sgpatrick-deroersopper2:29.26 200200127 2:39.06 +0,67 30.87 1:10.63 1:56.48 2:39.06
Senioren 1 en ouder
1. Koen Koster Hzpc 2:05.15 199900517 2:04.71 40,71 26.93 58.64 1:34.56 2:04.71
2. Lucas Greven Hellas-Glana 2:05.08 199501941 2:06.43 +0,65 27.33 1:00.69 1:36.03 2:06.43
3. Cas Louwarts sgpatrick-deroersopper2:12.85 199901249 2:12.43  +0,64 28.72 1:01.85 1:38.84 2:12.43
4. lan Sanders Hellas-Glana 2:14.32 200100373 2:13.03 +0,66 29.22 1:06.25 1:41.83 2:13.03
5. lwan Hobus Rz| 2:26.32 200104023 2:25.07 +0,76 29.65 1:06.69 1:51.07 2:25.07
DIS Bjorn Piket Hzpc 2:12.43 199602133 +0,70

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 39.87 200800702 37.99 +0,82

2. Ise Quodbach Zwemsport Parkstad 41.89 200801768 40.10 +0,73

AFGEM Sophie Geuijen ZC Valkenburg 40.86 200801472

Junioren 2

1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 33.67 200700006 33.05 +0,68

2. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 36.94 200700174 35.58 +0,66

3. Nina Derckx Zeps 38.81 200700030 38.74 +0,87

4. Yara Kamps ZC Valkenburg 41.86 200702988 39.72 +0,77
Junioren 3en 4

1. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 33.30 200502618 32.67 +0,63

2. Rachelle Luimes Hellas-Glana 34.24 200500654 33.89 +0,72

3. Kim Crins Rzl 34.31 200501212 34.42 +0,75

4. Julia van Sloun Hellas-Glana 36.00 200500478 34.49 +0,76

5. Danee Verstegen Hzpc 35.50 200600518 34.95 +0,85

6. Lieke Lankes Mosa~Regio 35.16 200501128 35.55 +0,64

7. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 33.15 200500584 35.70 +0,60

8. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 35.80 200602069 36.13 +0,65

9. Britt Siemerink Zeps 37.95 200600714 36.35 +0,89
Jeugdlen?2

1. Demivan Hulst Zwemsport Parkstad 32.31 200300140 31.59 +0,62

2. Britt van den Boom Zwemsport Parkstad 32.98 200401178 31.66 +0,81

3. Jessie Bodden Hellas-Glana 33.30 200401650 32.69 +0,67

4. llse Verheij ZPC De Rog Weert 33.05 200300456 32.77 +0,56

5. Lorena Dreschers Hellas-Glana 32.58 200401364 32.93 +0,63

6. Meike van de Ree Hzpc 33.63 200402646 33.10 +0,67

7. Verenavan Rens Mosa~Regio 34.92 200401304 33.78 +0,77

8. Emma Verhofstad Mosa~Regio 33.20 200403620 34.39 +0,77

9. Nadia Armani Zwemsport Parkstad 34.60 200305598 35.61 +0,70
Senioren

1. Judith van Meijel Hzpc 30.51 199102076 30.87 +0,70

2. lIsa Curvers Hzpc 31.39 200205724 31.69 +0,69

3. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 31.22 200102166 31.88 +0,79

4. Britt Cornelissens Hellas-Glana 31.90 200000632 32.50 +0,91

5. Femke de Wit ZPC Nederweert 32.81 200102184 32.62 +0,58

6. Fiona Meuffels Rz 32.90 199504366 33.00 +0,68

7. Imke van den Hoef Hzpc 32.76 200101552 33.61 +0,68
Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
16-11-2019 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1

1. Luca Hanssen Rzl 1:18.94 200700937 1:18.22 +0,77 36.38 1:18.22

2. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 1:31.59 200701883 1:34.55 43.89 1:34.55

3. Jelle van Hof Zwemsport Parkstad 1:36.80 200700185 1:40.94 +0,51 44.64 1:40.94
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Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag
Junioren 2
1. Matthew Finney Hzpc 1:15.85 200602167 1:18.24 +0,78 35.70 1:18.24
2. Lars Hagens Hzpc 1:21.74 200600349 1:18.93 +0,71 37.27 1:18.93
3. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 1:23.45 200600859 1:19.00 +0,57 37.42 1:19.00
4. Argento Isselt Rz 1:23.53 200600527 1:19.95 +0,66 36.86 1:19.95
5. Ryan Ponsens Zwemsport Parkstad 1:20.83 200600661 1:23.23 +0,85 37.17 1:23.23
6. Aron Snellen ZPC Nederweert 1:27.89 200600079 1:29.63 +0,77 39.86 1:29.63
Junioren 3en 4
1. Luca Janssen Mosa~Regio 1:.01.28 200403237 1:00.11 +0,74 28.27 1:00.11
2. Cas Verstegen Hzpc 1:01.23 200500891 1:01.40 +0,70 28.34 1:01.40
3. Tijn van Kuijk Hzpc 1:04.38 200501087 1:07.10 +0,66 31.50 1:07.10
4. Sem Wetzels Hellas-Glana 1:18.72 200404533 1:09.78 +0,69 31.57 1:09.78
5. Luca van den Berg Mosa~Regio 1:09.41 200401087 1:10.01 +0,76 31.84 1:10.01
6. Joost Schuurmans Hellas-Glana 1:11.14 200400543 1:10.78 +0,70 31.98 1:10.78
7. Nick Hendrickx Hellas-Glana 1:10.36 200401025 1:11.11 +0,72 31.73 1:11.11
AFGEM Luka Geraerds Hellas-Glana 1:06.96 200502077
Jeugd1en2
1. Esper Schreurs Zeps 59.81 200300433 59.25 +0,75 27.69 59.25
2. Jasper Thomas Zwemsport Parkstad 1:00.51 200200427 1:00.20 +0,64 27.93 1:00.20
3. Nino van Beek Zeps 58.85 200202153 1:00.69 +0,65 28.23 1:00.69
4. Sjors Lemmers Hzpc 59.85 200300555 1:01.45 +0,63 29.10 1:01.45
5. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:04.42 200200127 1:04.14 +0,61 30.20 1:04.14
6. Niels van Avesaath Zeps 1:06.78 200202005 1:05.87 +0,68 29.29 1:05.87
7. Joén Verstappen Rzl 1:10.47 200200495 1:09.29 +0,66 30.72 1:09.29
8. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:07.35 200303275 1:12.93 +0,78 3241 1:12.93
Senioren 1 en ouder
1. Koen Koster Hzpc 55.51 199900517 56.12 +0,68 25.99 56.12
2. Niels de Boer Hellas-Glana 57.47 200001977 56.78 +0,71 26.22 56.78
3. Raf Hendriks Hellas-Glana 59.86 200100879 58.30 +0,73 27.18 58.30
4. Lars Kerremans Hellas-Glana 59.21 200100305 58.82 +0,64 27.40 58.82
5. Ivo Grosveld Rzl 59.67 199702483 59.71 +0,69 27.95 59.71
6. Alan Smeets Zwemsport Parkstad 1:00.29 198402089 1:00.72 +0,76 28.22 1:00.72
7. Lars van der Haijden Zwemsport Parkstad 1:01.06 199900225 1:02.71 +0,68 28.14 1:02.71
8. Bjorn Piket Hzpc 1:02.16 199602133 1:03.51 +0,68 29.26 1:03.51
9. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 1:03.63 199502485 1:04.51 +0,68 29.65 1:04.51
10. Koen van der Wallen ZPC Nederweert 1:03.43 199405561 1:04.94 +0,72 30.03 1:04.94
11. lan Sanders Hellas-Glana 1:02.53 200100373 1:07.00 +0,71 30.30 1:07.00
Programmanr. 9 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
16-11-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 4 en later
1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 9:29.69 9:27.39 +0,71
Rachelle Luimes [0 +0,71 3175 1:06.75 1:43.96 22024 2:2024
Julia van Sloun [03) +0,62 3319 1:10.05 1:48.37 2:25.68 2:25.68
Lisa Roberts o7 +0,78 R84 11234 155169 2:2803 2:2803
Anouk van Hattum 06 +0,47 29.46 1:02.58 1:38.01 2:1344 2:1344
2. Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 10:13.69 10:07.90 +0,61
Esma van der Heijden [03) +0,61 34.60 1:12.22 15111 2:2957 2:2957
Fenna Heylighen 06 +0,36 36.41 1:18.01 2:01.05 2:42.62 2:42.62
Meike Bliek 06 +0,56 3435 1:1360 1:54.89 2:34.06 2:34.06
Suze Creemers o7 +0,32 31.96 1:07.48 1:45.47 2:21.65 2:21.65
3. Hzpc3 Hzpc 10:12.64 10:09.12 +0,87
Danee Verstegen 06 +0,87 3298 1:10.28 1:49.80 2:29.03 2:29.03
Naomi Brouwers 06 +0,74 36.01 1:15.08 1:54.84 2:33.12 2:33.12
Isis van Kuijk o7 +0,68 36.03 1:16.40 1556.35 2:35.20 2:35.20
Jente Sikes 06 +0,67 34.63 1:14.00 1:54.79 23177 23177
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Programmanr. 9, Dames, 4 x 200m vrije slag

Jeugd 2 en later

1. Hellas-Glana 3 Hellas-Glana 9:18.38 9:16.17 +0,72
Isa Coenen 03 +0,72 3210 1:07.31 1:44.26 2:20.26 2:20.26
Silke Bliek [oc] +0,51 3176 1:0597 1:41.08 2:16.20 2:16.20
Jessie Bodden 0% +0,58 30.71 1.04.77 1:40.20 2:15.05 2:15.05
Lorena Dreschers o +0,63 31.76 1:06.89 1:44.73 2:24.66 2:24.66
2. Hzpc 2 Hzpc 9:24.90 9:22.04 +0,76
Luna de Vries (07 +0,76 30.30 1:.04.16 1:39.33 2:1457 21457
Sophie Albers [oc] +0,35 3205 1:08.11 1:45.16 22182 2:21.82
Marlijn Zwart 03 +0,34 3156 1:07.24 1:4557 2:24.32 2:24.32
Meike van de Ree o3 +0,31 30.80 1:06.09 1:44.16 2:21.33 2:21.33
Senioren Open
1. Hellas-Glana 4 Hellas-Glana 8:42.12 8:51.27 +0,72
Britt Cornelissens 0 +0,72 29.71 1:.02.67 1:36.94 2:10.30 2:10.30
Imke Beekman 03 +0,45 29.22 1:02.15 1:36.82 2:10.03 2:10.03
Anne van Straaten 9 +0,53 31.98 1:08.18 1:46.36 2:23.39 2:23.39
Manon Ritten 00 +0,35 2852 1:01.04 1:34.48 2:07.55 2:07.55
2. Hzpc1l Hzpc 8:49.20 8:56.46 +0,75
Isa Curvers 02 +0,75 3112 1:05.24 1:40.79 2:1554 2:1554
Judith van Meijel a1 +0,17 30.18 1:03.68 1:37.58 2:11.41 2:1141
Imke van den Hoef 01 +0,58 3140 1:06.60 1:42.24 2:16.86 2:16.86
Floor Weijmans %5 +0,29 3040 1:.0354 1:3811 2:12.65 2:12.65
Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
17-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 2
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 5:54.98 200700006 5:37.18 +0,68
50m: 35.25 3525 150m: 2:02.66 4422 250m: 3:33.46 4765 350m: 5:01.27 39.14
100m: 1:18.44 4319 200m: 2:45.81 4315 300m: 42213 4867 400m: 5:37.18 3591
Junioren 3en 4
1. Kim Crins Rzl 5:51.05 200501212 5:37.26 +0,79
50m: 3495 3495 150m: 2:02.37 4483 250m: 3:33.16 4810 350m: 5:00.95 39.06
100m: 1:17.49 4254 200m: 2:45.06 4269 300m: 4:21.89 4873 400m: 5:37.26 3631
2. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 5:31.90 200502618 5:38.44 +0,70
50m: 35.12 3512 150m: 2:01.36 4346 250m: 33271 4921 350m: 5:0151 39.32
100m: 1:17.90 4278 200m: 2:4350 4214 300m: 4:22.19 4948 400m: 5:38.44 3693
3. Rachelle Luimes Hellas-Glana 5:48.36 200500654 5:42.44 +0,73
50m: 36.24 36.24 150m: 2:02.01 4292 250m: 3:34.39 50.14 350m: 5:04.46 39.33
100m: 1:19.09 4285 200m: 2:44.25 4224 300m: 4:2513 50.74 400m: 5:42.44 37.98
4. Danee Verstegen Hzpc 6:02.75 200600518 5:56.12 +0,87
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.26 4355 250m: 3:43.27 50.88 350m: 5:16.58 4167
100m: 1:26.71 4731 200m: 2:52.39 4213 300m: 4:34.91 51.64 400m: 5:56.12 3954
5. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 6:26.21 200500386 6:05.74 +0,90
50m: 40.09 40.09 150m: 2:14.00 4589 250m: 3:50.86 5225 350m: 5:27.88 4293
100m: 1:28.11 48,02 200m: 2:58.61 4461 300m: 4:44.95 54.09 400m: 6:05.74 37.86
6. Jente Sikes Hzpc 6:09.24 200602074 6:06.35 +0,80
50m: 39.15 39.15 150m: 2:15.45 4760 250m: 3:54.79 5352 350m: 5:28.85 4123
100m: 1:27.85 4870 200m: 3.01.27 4582 300m: 4:47.62 5283 400m: 6:06.35 3750
7. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 6:25.95 200600270 6:17.47 +0,69
50m: 38.18 38.18 150m: 2:15.99 4843 250m: 3:54.48 5250 350m: 5:34.88 4548
100m: 1:27.56 4938 200m: 3:01.98 4599 300m: 4:49.40 5492 400m: 6:17.47 4259
8. Lieke Lankes Mosa~Regio 5:57.16 200501128 6:19.02 +0,72
50m: 3755 3755 150m: 2:09.94 4698 250m: 35211 55.14 350m: 5:32.98 4577
100m: 1:22.96 4541 200m: 2:56.97 4703 300m: 44721 55.10 400m: 6:19.02 4604
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Programmanr. 10, Dames, 400m wisselslag

RWK Limburg
Maastricht, 16- - 24-11-2019

Jeugdlen?2
1. Luna de Vries Hzpc 5:16.60 200400516 5:10.28 +0,73
50m: 3311 3311 150m: 15226 4025 250m: 31472 4328 350m: 43481 3558
100m: 11201 3890 200m: 23144 39.18 300m: 359.23 4451 400m: 5:10.28 3547
2. Jessie Bodden Hellas-Glana 5:18.41 200401650 5:12.07 +0,71
50m: 34.00 34.00 150m: 15205 3916 250m: 31604 4534 350m: 4:36.87 3591
100m: 1:12.89 3889 200m: 23070 3865 300m: 40096 4492 400m: 5:12.07 3520
3. Sophie Albers Hzpc 5:30.75 200300990 5:21.65 +0,81
50m: 3521 3521 150m: 155801 4175 250m: 32325 4488 350m: 44582 36.89
100m: 1:16.26 4105 200m: 23837 4036 300m: 40893 4568 400m: 5:21.65 3583
4. Meike van de Ree Hzpc 5:30.08 200402646 5:25.57 +0,63
50m: 34.09 34.09 150m: 1:56.40 4013 250m: 32293 46.14 350m: 44842 37.91
100m: 11627 4218 200m: 2:36.79 4039 300m: 41051 4758 400m: 5:2557 37.15
5. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 5:28.15 200300208 5:31.73 +0,75
50m: 3455 3455 150m: 1:59.85 4189 250m: 32674 4575 350m: 45341 3903
100m: 1:17.96 4341 200m: 214099 4114 300m: 41438 4764 400m: 53173 38.32
6. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 5:46.09 200301866 5:41.42 +0,75
50m: 3572 3572 150m: 2:02.38 4537 250m: 33452 4816 350m: 5:02.90 3882
100m: 1:17.01 4129 200m: 2:46.36 4398 300m: 4:24.08 4956 400m: 5:41.42 3852
7. lIsa Coenen Hellas-Glana 5:50.33 200300704 5:43.65 +0,75
50m: 36.06 36.06 150m: 2:04.66 4452 250m: 33593 4747 350m: 5:05.89 4031
100m: 1:20.14 44,08 200m: 2:48.46 4380 300m: 42558 4965 400m: 5:4365 37.76
8. Marlijn Zwart Hzpc 5:47.16 200300972 5:43.96 +0,71
50m: 3521 3521 150m: 20437 4635 250m: 33639 4722 350m: 5:04.29 4029
100m: 11802 4281 200m: 214917 44.80 300m: 424,00 4761 400m: 5:43.96 3967
9. Lianne Kaanen Zeps 5:48.43 200300708 5:46.10 +0,80
50m: 3860 3860 150m: 20632 4216 250m: 33905 51.28 350m: 5:09.96 3881
100m: 12416 4556 200m: 2:47.77 4145 300m: 43115 52.10 400m: 5:46.10 36.14
10. Emma Verhofstad Mosa~Regio 5:38.25 200403620 5:53.04 +0,71
50m: 3634 3634 150m: 20622 44,97 250m: 314244 5207 350m: 51577 39,69
100m: 12125 4491 200m: 255037 4415 300m: 4:36.08 5364 400m: 5:53.04 3727
11. Verenavan Rens Mosa~Regio 5:51.87 200401304 6:03.26 +0,75
50m: 37.07 37.07 150m: 21321 44,97 250m: 34672 4984 350m: 5:20.89 4274
100m: 1:28.24 5117 200m: 2:556.83 4367 300m: 43815 5143 400m: 6:03.26 4237
Senioren
1. Judith van Meijel Hzpc 5:02.00 199102076 5:05.60
50m: 3291 3291 150m: 1:49.65 3866 250m: 31116 4344 350m: 43121 36.35
100m: 1:1099 3808 200m: 227.72 3807 300m: 354.86 4370 400m: 5:05.60 34.39
2. Floor Weijmans Hzpc 5:17.82 199502522 5:20.68 +0,79
50m: 3448 34.48 150m: 1:54.69 4123 250m: 32217 47.45 350m: 4:45.56 3573
100m: 11346 3398 200m: 23472 4003 300m: 409.83 47.66 400m: 5:20.68 3512
3. Isa Curvers Hzpc 5:22.92 200205724 5:22.65 +0,73
50m: 3521 3521 150m: 157.84 4025 250m: 324.46 46.74 350m: 447.71 3651
100m: 1:17.59 4238 200m: 237.72 3088 300m: 41120 46.74 400m: 5:22.65 34.94
4. Fiona Meuffels Rz 5:28.83 199504366 5:30.25 +0,55
50m: 3563 3563 150m: 2:02.89 4293 250m: 33036 4487 350m: 45413 3842
100m: 1:19.96 44.33 200m: 2:45.49 42.60 300m: 41571 4535 400m: 5:30.25 3612
5. Manon van der Wielen Hzpc 5:30.15 200200550 5:42.38 +0,78
50m: 3462 3462 150m: 2:04.08 46.02 250m: 33567 47.09 350m: 5:04.40 4079
100m: 11806 4344 200m: 214858 4450 300m: 42361 47.94 400m: 5:42.33 37.98
6. llse Swinkels Hzpc 5:43.74 200201504 5:43.01 +0,69
50m: 36.89 36.89 150m: 20451 4422 250m: 33617 4723 350m: 5:0453 4054
100m: 12029 4340 200m: 2:48.94 4443 300m: 42399 4782 400m: 5:43.01 3848
7. Lynn Vallen Hzpc 5:50.58 200201840 5:51.65 +0,74
50m: 3846 3846 150m: 20683 4334 250m: 34077 51.03 350m: 5:12.69 4098
100m: 1:2349 4503 200m: 2:49.74 4291 300m: 43171 50.94 400m: 5:51.65 38.96
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Programmanr. 11

Heren, 1500m vrije slag

Junioren 1 en ouder

17-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 3en 4
1. Joost Schuurmans Hellas-Glana 18:27.93 200400543 18:01.90 +0,76
100m: 1:06.32 1:06.32 500m: 5:52.07 1:12.15 900m: 10:43.33 1:12.65 1300m: 15:37.35 1:13.95
200m: 2:17.11 1:10.79 600m: 7:04.92 1:12.85 1000m: 11:56.05 11272 1400m: 16:49.71 1:12.36
300m: 3:28.27 1:11.16 700m: 8:17.86 1:12.94 1100m: 13:09.16 11311 1500m: 18:01.90 11219
400m: 43992 1:11.65 800m: 9:30.68 1:12.82 1200m: 14:23.40 1:14.24
2. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 20:20.09 200400603 18:49.13 +0,70
100m: 1:07.78 1:07.78 500m: 6:08.74 11571 900m: 11:14.11 1:16.22 1300m: 16:19.64 1:16.33
200m: 2:21.97 1:14.19 600m: 7:24.38 1:15.64 1000m: 12:30.39 11628 1400m: 17:36.43 1:16.79
300m: 3:37.47 1:15.50 700m: 8:41.29 1:16.91 1100m: 13:46.76 1:16.37 1500m: 18:49.13 1:12.70
400m: 4:53.03 1:15.56 800m: 9:57.89 1:16.60 1200m: 15:03.31 1:16.55
3. Stan Houtvast Hellas-Glana 20:03.07 200500883 18:56.62 +0,71
100m: 1:08.18 1:08.18 500m: 6:09.92 1:16.34 900m: 11:15.30 1:16.02 1300m: 16:22.98 1:1857
200m: 2:22.77 1:14.59 600m: 7:26.52 1:16.60 1000m: 12:31.62 1:16.32 1400m: 17:41.08 1:18.10
300m: 3:38.18 1:1541 700m: 84297 1:16.45 1100m: 13:47.74 1:16.12 1500m: 18:56.62 1:1554
400m: 45358 1:15.40 800m: 9:59.28 1:16.31 1200m: 15:04.41 1:16.67
4. Kjell Reumkens Hellas-Glana 19:02.85 200401385 19:27.27 +0,76
100m: 1:07.34 1:07.34 500m: 6:02.96 1:16.14 900m: 11:14.68 1:19.04 1300m: 16:42.69 1:2257
200m: 2:20.76 1:1342 600m: 7:20.09 1:17.13 1000m: 12:36.96 1:22.28 1400m: 18:05.76 1:23.07
300m: 3:3147 1:10.71 700m: 8:36.58 1:16.49 1100m: 135856 1:21.60 1500m: 19:27.27 12151
400m: 4:46.82 1:15.35 800m: 9:55.64 1:19.06 1200m: 15:20.12 1:21.56
AFGEM Luka Geraerds Hellas-Glana 19:37.25 200502077
Jeugdlen?2
1. Esper Schreurs Zeps 18:03.91 200300433 16:41.11 +0,79
100m: 1:00.26 1:00.26 500m: 5:26.15 1:07.02 900m: 9:57.33 1:07.82 1300m: 14:27.88 1:08.23
200m: 2:06.03 1:05.77 600m: 6:33.66 1:07.51 1000m: 11:04.62 1:07.29 1400m: 15:36.48 1:08.60
300m: 31210 1:06.07 700m: 7:41.76 1:08.10 1100m: 12:12.07 1:07.45 1500m: 16:41.11 1:04.63
400m: 41913 1:07.03 800m: 8:49.51 1.07.75 1200m: 13:19.65 1:07.58
2. Nino van Beek Zeps 17:25.85 200202153 18:51.64 +0,75
100m: 1:07.70 1:07.70 500m: 6:05.61 1:14.66 900m: 11:08.32 1:16.88 1300m: 16:16.10 1:16.18
200m: 2:2235 1:14.65 600m: 7:20.47 1:14.86 1000m: 122517 1:16.85 1400m: 17:32.65 11655
300m: 33641 1:14.06 700m: 8:35.44 1:14.97 1100m: 13:42.57 1:17.40 1500m: 18:51.64 1:18.99
400m: 4:50.95 1:14.54 800m: 9:51.44 1:16.00 1200m: 14:59.92 1:17.35
3. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 19:04.58 200204653 19:18.04 +0,60
100m: 1:07.71 1:07.71 500m: 6:10.36 1:17.47 900m: 11:25.69 1:19.52 1300m: 16:46.79 1:19.78
200m: 2:22.50 1:14.79 600m: 7:28.20 1:17.84 1000m: 12:45.99 1:20.30 1400m: 18:04.72 1:17.93
300m: 33722 1:14.72 700m: 8:47.19 1:18.99 1100m: 14:05.72 1:19.73 1500m: 19:18.04 1:13.32
400m: 452,89 1:15.67 800m: 10:06.17 1:18.98 1200m: 15:27.01 1:21.29
Senioren 1 en ouder
1. Maikel van der Linden Zwemsport Parkstad 17:15.67 200003797 17:35.63 +0,68
100m: 1:02.58 1:02.58 500m: 5:41.35 1:11.19 900m: 10:25.81 1:10.97 1300m: 15:14.07 1:12.87
200m: 2:10.60 1:08.02 600m: 6:52.93 1:11.58 1000m: 11:37.60 1:11.79 1400m: 16:26.41 1:12.34
300m: 3:2052 1:09.92 700m: 8:04.09 1:11.16 1100m: 12:48.68 1:11.08 1500m: 17:35.63 1.09.22
400m: 43016 1:00.64 800m: 9:14.84 1:10.75 1200m: 14:01.20 1:1252
Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17-11-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
11 - 15 jaar
1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 1:50.13 1:48.67 +0,59
Nick Hendrickx o4 +0,59 26.05 Rachelle Luimes 05 +0,53 29.46
Anouk van Hattum 06 +0,55 2782 Serge Knops o +0,19 2534
2. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 1:51.48 1:49.80 +0,70
Lieke Lankes [03) +0,70 3050 Colinda van der Zanden [03) +0,53 27.89
Jelle Kockx o4 +0,47 26.72 Luca Janssen o4 +0,52 2469
3. Hzpc2 Hzpc 1:57.66 1:54.49 +0,68
Tijn van Kuijk [03) +0,68 26.33 Danee Verstegen 06 +0,64 30.50
Cas Verstegen 05 +0,35 26.04 Isis van Kuijk o7 +0,45 3162
4. Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 1:55.43 1:54.62 +0,77
Luka Geraerds 05 +0,77 2793 Suze Creemers o7 +0,19 3106
Julia van Sloun [03) +0,31 30.04 Sven van Eeghem o3 +0,15 2559
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Programmanr. 12, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 11 - 15 jaar

rang vereniging intijd tijd RT
5. sgpatrick-deroersoppers 3  sgpatrick-deroersoppers 1:56.17 2:00.02 +0,62
Bram Smit 05 +0,62 28.89 Floor Smit 05 +0,38 30.35
Jason van der Beek o4 +0,59 27.75 Isa Bongartz 03] +0,19 3303

6. Hellas-Glana 3 Hellas-Glana 2:05.39 2:03.72 +0,63
Stan Kepers [03) +0,63 30.69 Lisa Roberts o7 +0,84 3109
Meike Bliek 06 +0,67 31.66 Jurre Veldhuijsen o4 +0,49 30.28

7. Hellas-Glana 4 Hellas-Glana 2:10.92 2:07.06 +0,70
Sem Fijnaut 06 +0,70 3103 Esma van der Heijden [03) +0,41 3212
Fenna Heylighen 06 +0,41 33.90 Stan Houtvast [03) +0,36 30.01

8. Hellas-Glana 5 Hellas-Glana 2:15.34 2:12.85 +0,66
Ruben de Vries 06 +0,66 32.75 Demi Laeven 08 +0,57 3474

Lise Urlings 06 +0,23 3333 Mats Reumkens o7 +0,30 32.03

11-17 jaar

1. Zwemsport Parkstad 1 Zwemsport Parkstad 1:46.70 1:44.55 +0,79
Britt van den Boom 4 +0,79 2742 Hylcke de Beer o7 +0,52 26.96

Bas Spijkers 03 +0,33 26.15 Jasper Thomas 02 +0,48 24.02

2. Zepsl Zeps 1:49.30 1:48.95 +0,78
Lianne Kaanen 03 +0,78 30.61 Bram van den Burg 02 +0,44 23.80

Mexi Kosters 04 +0,48 29.81 Esper Schreurs [o5] +0,59 2473

3. Hellas-Glana 6 Hellas-Glana 1:53.22 1:50.87 +0,77
Kjell Reumkens 0% +0,77 2793 Kiki Fijnaut 03 +0,54 29.05
Jessie Bodden 04 +0,55 2850 Arno Nelissen 3 +0,41 2539

4. Zeps 2 Zeps 1:54.27 1:50.95 +0,79
Kiki Derckx o +0,79 3117 Niels van Avesaath 02 +0,03 2593

Britt Siemerink 06 29.17 Nino van Beek 02 +0,34 24.68

5. Hellas-Glana 7 Hellas-Glana 1:55.37 1:54.21 +0,78
Joost Schuurmans (o) +0,78 2843 Solenn Hoeben 03 +0,08 28.62

Zoé Senden 023 +0,18 30.94 Sem Wetzels o +0,37 26.22

6. sgpatrick-deroersoppers 2  sgpatrick-deroersoppers 1:59.75 1:58.24 +0,74
Luuk Kresin 03 +0,74 2594 Jacqueline Houben 06 +0,44 32.82
Emma Ketelaars 08 +0,49 33.96 Bas van den Akker 02 +0,07 2552

11 jaar en ouder

1. Hellas-Glana 8 Hellas-Glana 1:40.98 1:39.95 +0,64
Lars Kerremans 01 +0,64 24.26 Judith Houtvast 03 +0,29 2631
Britt Cornelissens 0 +0,34 25.87 Lucas Greven %5 +0,32 2351
2. Hellas-Glana 9 Hellas-Glana 1:43.57 1:42.93 +0,74
Raf Hendriks 01 +0,74 2454 Imke Beekman 3 +0,38 2764
Manon Ritten 0 +0,44 26.82 Niels de Boer 0 +0,21 2393
3. Hzpc1l Hzpc 1:45.17 1:43.60 +0,71
Koen Koster 9 +0,71 2339 Serafina Vlijt e ] +0,22 2743
Bjorn Piket % +0,34 25.02 Judith van Meijel 9 +0,35 27.76
4. sgpatrick-deroersoppers 1  sgpatrick-deroersoppers 1:48.66 1:45.58 +0,71
Fleur Beckers 02 +0,71 28.32 Dimitar Kamnarovski [00] +0,42 25.62
Loes Gelissen 01 +0,23 27.08 Cas Louwarts e +0,25 24.56
5. Hellas-Glana 10 Hellas-Glana 1:49.55 1:47.71 +0,59
Robin Meuwissen 96 +0,59 2552 Jennifer Geerlings 0% +0,50 29.74
Lynn Meijers B +0,17 2847 Kevin Meuwissen %5 +0,23 2398
DIS Rzl1 Rzl 1:48.46 +0,81
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer
Kim Crins 05 +0,81 29.89 Giulia Stroink 97 +0,38
Iwan Hobus oL +0,15 Ivo Grosveld 97

Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Hellas-Glana 24-11-2019 19:02 - pagina 12



%

~regio & Ty
Rk Limburg HELLAS-GLANA
knzb Maastricht, 16- - 24-11-2019 i
Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 1:14.40 200800702 1:12.64 +0,56 34.82 1:12.64
2. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:14.32 200800656 1:13.68 +0,70 34.55 1:13.68
3. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:15.56 200800354 1:13.79 +0,51 35.47 1:13.79
4. DemiLaeven Hellas-Glana 1:.14.74 200801672 1:15.39 +0,79 35.49 1:15.39
5. Ise Quodbach Zwemsport Parkstad 1:26.05 200801768 1:23.17 +0,76 38.58 1:23.17
AFGEM Sophie Geuijen ZC Valkenburg 1:19.14 200801472
Junioren 2
1. Suze Creemers Hellas-Glana 1:06.55 200700738 1:04.82 +0,79 31.10 1:04.82
2. Lisa Roberts Hellas-Glana 1:07.06 200700170 1:07.27 +0,76 32.94 1:07.27
3. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 1:10.40 200700174 1:08.83 +0,74 32.99 1:08.83
4. Isis van Kuijk Hzpc 1:10.61 200700442 1:10.40 +0,71 33.72 1:10.40
5. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 1:15.66 200702366 1:11.41 +0,76 34.86 1:11.41
6. Nina Derckx Zeps 1:12.06 200700030 1:11.64 +0,79 34.34 1:11.64
7. Benthe van de Ree Hzpc 1:14.56 200701226 1:13.58 34.93 1:13.58
8. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 1:16.91 200701388 1:17.60 +0,81 36.62 1:17.60
DIS Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 1:01.09 200700006 +0,70
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 3en 4
1. Anouk van Hattum Hellas-Glana 1:02.29 200600738 1:00.65 +0,75 29.20 1:00.65
2. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 1:01.24 200502618 1:02.25 +0,72 29.81 1:02.25
3. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:04.48 200500584 1:04.07 +0,72 30.73 1:04.07
4. Julia van Sloun Hellas-Glana 1:05.43 200500478 1:05.16 +0,82 31.29 1:05.16
5. Britt Siemerink Zeps 1:07.31 200600714 1:05.31 +0,79 30.89 1:05.31
6. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 1:07.84 200500622 1:07.04 +0,71 32.05 1:07.04
7. Jente Sikes Hzpc 1:10.75 200602074 1:09.15 +0,68 33.06 1:09.15
8. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 1:09.79 200500386 1:09.73 +0,80 33.16 1:09.73
9. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 1:10.00 200602069 1:10.08 +0,77 34.06 1:10.08
10. Naomi Brouwers Hzpc 1:12.44 200600986 1:10.15 +0,88 34.17 1:10.15
11. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 1:11.34 200600270 1:10.22 +0,63 34.57 1:10.22
12. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 1:12.88 200600662 1:13.59 +0,70 35.22 1:13.59
13. Stella Mikulic ZC Valkenburg 1:13.86 200500458 1:13.85 +0,75 35.47 1:13.85
14. Lotte Berden Mosa~Regio 1:11.25 200502602 1:15.19 +0,77 35.36 1:15.19
Jeugdlen?2
1. Judith Houtvast Hellas-Glana 59.31 200300714 59.00 +0,73 27.98 59.00
2. Imke Beekman Hellas-Glana 59.81 200301950 59.77 +0,78 28.92 59.77
3. llse Verheij ZPC De Rog Weert 1:00.78 200300456 1:00.19 +0,67 29.44 1:00.19
4. Jessie Bodden Hellas-Glana 1:02.24 200401650 1:01.48 +0,60 29.58 1:01.48
5. Demi van Hulst Zwemsport Parkstad 1:03.33 200300140 1:02.93 +0,78 30.15 1:02.93
6. Anna van Kuijk Hzpc 1:02.80 200300564 1:03.30 +0,87 30.11 1:03.30
7. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 1:03.10 200400642 1:03.81 +0,74 30.28 1:03.81
8. Audrey Vreuls Zwemsport Parkstad 1:03.18 200305038 1:04.27 +0,72 31.00 1:04.27
9. lIris Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:05.74 200401404 1:04.35 +0,67 30.38 1:04.35
10. Kiki Fijnaut Hellas-Glana 1:03.41 200300706 1:04.45 +0,96 30.66 1:04.45
11. Lorena Dreschers Hellas-Glana 1:03.19 200401364 1:04.67 +0,71 31.03 1:04.67
12. Solenn Hoeben Hellas-Glana 1:04.08 200303606 1:04.68 +0,76 31.02 1:04.68
13. Lianne Kaanen Zeps 1:06.95 200300708 1:06.13 +0,79 32.15 1:06.13
14. Verena van Rens Mosa~Regio 1:05.43 200401304 1:06.16 +0,73 31.23 1:06.16
15. Mexi Kosters Zeps 1:.06.92 200401308 1:06.33 +0,76 32.31 1:06.33
16. Emma Verhofstad Mosa~Regio 1:04.03 200403620 1:06.42 +0,73 31.54 1:06.42
17. Sophie Albers Hzpc 1:04.58 200300990 1:06.46 +0,79 31.59 1:06.46
18. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 1:03.98 200301866 1:07.05 +0,81 31.69 1:07.05
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Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag
Senioren
1. Britt Cornelissens Hellas-Glana 57.27 200000632 57.14 +0,68 27.22 57.14
2. Manon Ritten Hellas-Glana 58.14 200002440 58.70 +0,73 28.02 58.70
3. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers  57.93 200102166 1:01.23 +0,71 29.17 1:01.23
4. Giulia Stroink Rzl 1:02.64 199706610 1:01.80 +0,65 28.80 1:01.80
5. Femke de Wit ZPC Nederweert 1:02.19 200102184 1:02.47 +0,66 29.63 1:02.47
6. Danique Klomp ZPC Nederweert 1:04.03 200202912 1:02.72 +0,70 30.15 1:02.72
7. Floor Weijmans Hzpc 1:01.39 199502522 1:02.88 +0,84 30.54 1:02.88
8. Inge Ubachs Zv Kimbria 1:03.74 199806578 1:03.07 +0,49 30.16 1:03.07
9. Serafina Vlijt Hzpc 1:01.82 199801142 1:03.36 +0,75 30.35 1:03.36
10. Imke van den Hoef Hzpc 1:01.22 200101552 1:03.55 +0,73 30.12 1:03.55
11. Lynn Meijers Hellas-Glana 1:03.82 199803732 1:05.71 +0,83 30.63 1:05.71
12. Manon van der Wielen  Hzpc 1:04.00 200200550 1:06.50 +0,77 31.05 1:06.50
13. Fiona Meuffels Rz 1:02.34 199504366 1:07.49 +0,69 31.44 1:07.49
Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Mats Reumkens Hellas-Glana 1:19.34 200700533 1:20.74 +0,72 38.29 1:20.74
2. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 1:31.53 200701883 1:25.50 39.54 1:25.50
Junioren 2
1. Matthew Finney Hzpc 1:14.93 200602167 1:14.13 +0,65 33.62 1:14.13
2. Argento Isselt Rz 1:21.09 200600527 1:15.22 +0,67 35.29 1:15.22
3. Sem Fijnaut Hellas-Glana 1:21.64 200600495 1:19.66 +0,71 37.97 1:19.66
4. Jesse Thimister Mz&Pc 1:28.87 200602893 1:19.79 +0,67 39.92 1:19.79
5. Ruben de Vries Hellas-Glana 1:22.47 200600497 1:21.39 +0,56 39.27 1:21.39
Junioren 3en 4
1. Luca Janssen Mosa~Regio 1:03.12 200403237 1:02.13 +0,73 29.18 1:02.13
2. Cas Verstegen Hzpc 1:03.30 200500891 1:03.30 +0,72 29.36 1:03.30
3. Tijh van Kuijk Hzpc 1:07.82 200501087 1:04.88 +0,68 31.05 1:04.88
4. Jelle Kockx Mosa~Regio 1:09.34 200401697 1:07.41 +0,69 31.03 1:07.41
5. Seth Van Hoften Rzl 1:13.56 200404657 1:08.57 +0,67 3251 1:08.57
6. Finn Reijnders Zv Kimbria 1:12.35 200400223 1:09.17 +0,69 32.22 1:09.17
7. Nick Hendrickx Hellas-Glana 1:10.00 200401025 1:09.40 +0,68 30.23 1:09.40
8. Luca van den Berg Mosa~Regio 1:12.46 200401087 1:13.83 +0,74 34.45 1:13.83
9. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 1:15.71 200500371 1:14.56 +0,66 33.98 1:14.56
10. Stan Houtvast Hellas-Glana 1:14.68 200500883 1:17.23 +0,62 35.51 1:17.23
Jeugdlen2
1. Esper Schreurs Zeps 59.88 200300433 59.32 +0,76 27.80 59.32
2. Jasper Thomas Zwemsport Parkstad 1:03.22 200200427 1:01.25 +0,63 28.35 1:01.25
3. Nino van Beek Zeps 1:02.75 200202153 1:01.54 +0,65 28.65 1:01.54
4. Bram van den Burg Zeps 1:04.26 200203095 1:01.71 +0,67 27.86 1:01.71
5. Sjors Lemmers Hzpc 1:04.08 200300555 1:03.19 +0,66 28.65 1:03.19
Senioren 1 en ouder
1. Koen Koster Hzpc 56.73 199900517 57.41 +0,70 26.43 57.41
2. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers 1:00.84 199901249 59.76 +0,64 27.87 59.76
3. Lars Kerremans Hellas-Glana 1:00.48 200100305 1:00.47 +0,68 28.73 1:00.47
4. Lars van der Haijden Zwemsport Parkstad 1:00.73 199900225 1:01.64 +0,69 28.81 1:01.64
5. lan Sanders Hellas-Glana 1:01.72 200100373 1:01.90 +0,65 30.19 1:01.90
6. Bjorn Piket Hzpc 1:00.99 199602133 1:02.19 +0,68 29.26 1:02.19
7. Jylano Nahr Zwemsport Parkstad 58.44 200102593 1:03.02 +0,80 28.03 1:03.02
8. Tim Greven Zv Kimbria 1:04.69 199202373 1:04.07 +0,61 29.28 1:04.07
9. Ivo Grosveld Rzl 1:03.16 199702483 1:04.36 +0,69 29.14 1:04.36
10. Tim Sonnemans Rzl 1:04.76 199403017 1:05.38 +0,75 31.63 1:05.38
11. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 1:04.66 199502485 1:06.64 +0,67 30.57 1:06.64
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Hellas-Glana 24-11-2019 19:02 - pagina 14
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Programmanr. 14, Heren, 100m wisselslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
12. Iwan Hobus Rzl 1:05.45 200104023 1:06.87 +0,77 30.02 1:06.87

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open

17-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 2
1. Benigna Kocsispeter ~ Zwemsport Parkstad 2:54.70 200702058 2:53.85 +0,76 38.86 1:23.37 2:09.36 2:53.85
2. Lila Grijseels ReSet (SG) 3:19.56 200700538 3:20.58 +0,71 4492 1:36.11 2:28.48 3:20.58
Junioren 3en 4
1. Anouk van Hattum Hellas-Glana 2:53.34 200600738 2:54.83 40,81 39.15 1:22.73 2:08.46 2:54.83
2. Meike Bliek Hellas-Glana 3:04.41 200600412 3:00.01 +0,81 41.09 1:27.61 2:14.34 3:00.01
3. Kim van den Boom Zwemsport Parkstad 3:04.95 200604498 3:00.95 +0,65 40.09 1:26.14 2:13.89 3:00.95
4. Kim Crins Rzl 2:58.63 200501212 3:01.73  +0,78 40.80 1:27.08 2:14.73 3:01.73
5. Naomi Brouwers Hzpc 3:07.07 200600986 3:06.92 +0,82 42.83 1:30.05 2:18.87 3:06.92
6. Fenna Heylighen Hellas-Glana 3:07.13 200602086 3:13.81 +0,65 4251 1:31.52 2:22.45 3:13.81
7. Britt Siemerink Zeps 3:11.94 200600714 3:13.98 +0,83 44.30 1:34.49 2:25.90 3:13.98
8. Zoé Cropelin Zwemsport Parkstad 3:38.23 200603782 3:20.67 +0,67 45.01 1:37.04 2:29.50 3:20.67
Jeugdlen?2
1. Silke Bliek Hellas-Glana 2:40.90 200301948 2:39.14 +0,76 35.88 1:16.19 1:57.09 2:39.14
2. Britt van den Boom Zwemsport Parkstad 2:45.85 200401178 2:43.95 40,79 36.37 1:17.71 2:00.98 2:43.95
3. Luna de Vries Hzpc 2:46.29 200400516 2:4488 +0,78 37.39 1:19.37 2:02.08 2:44.88
4. Sophie Albers Hzpc 2:54.40 200300990 2:52.88  +0,83 39.97 1:23.67 2:08.43 2:52.88
5. Marlijn Zwart Hzpc 2:53.74 200300972 2:53.13 +0,72 39.15 1:23.30 2:08.43 2:53.13
6. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 2:48.43 200300208 2:56.50 +0,79 38.48 1:23.72 2:10.17 2:56.50
7. Meike van de Ree Hzpc 2:52.85 200402646 2:59.08  +0,77 39.16 1:25.14 2:12.88 2:59.08
8. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 2:57.28 200401404 3:00.51 +0,67 40.29 1:26.77 2:14.50 3:00.51
Senioren
1. Esmee Lanckohr Zwemsport Parkstad 2:42.73 200002442 2:45.04 +0,76 36.95 1:18.44 2:01.26 2:45.04
2. Fiona Meuffels Rz 2:49.07 199504366 2:49.16 +0,71 37.52 1:20.24 2:04.32 2:49.16

Programmanr. 16

Heren, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder

17-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Laurent Krichel Zwemsport Parkstad 47.17 200700669 45.08 +0,74
Junioren 2
1. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 37.03 200600831 36.47 +0,76
2. Lars Hagens Hzpc 38.65 200600349 36.61 +0,67
3. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 37.86 200600471 36.83 +0,82
4. Sem Fijnaut Hellas-Glana 37.23 200600495 37.40 +0,64
5. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 37.96 200600859 37.85 +0,47
6. Jesse Thimister Mz&Pc 38.84 200602893 38.19 +0,71
7. Argento Isselt Rz 40.91 200600527 39.13 +0,41
8. Bram Wetzels Hellas-Glana 40.93 200603781 39.94 +0,70
AFGEM Ruben de Vries Hellas-Glana 43.07 200600497
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Maastricht, 16- - 24-11-2019

TELLAS CLAN

Programmanr. 16, Heren, 50m schoolslag

Junioren3en 4

Luca Janssen

Tijn van Kuijk

Sem Wetzels

Cas Verstegen

Serge Knops

Finn Reijnders

Sven van Eeghem

Jason van der Beek
9. Jelle Kockx

10. Seth Van Hoften

11. Sven Udiljak

12. Benjamin Lubbinge

13. Dylan Owens

NG~ WN PR

Jeugdlen?2

=

Bas van den Akker

Robin Udiljak

3. Xavi Laumen
Raphaél Krichel

5. Tom van den Akker

n

Senioren 1 en ouder

1. Lucas Greven
2. Koen Koster

3. Cas Louwarts

4. lan Sanders

5. Bjorn Piket

6. Tim Sonnemans

7. Kevin Meuwissen

8. Robin Meuwissen

9. Lars van der Haijden
10. Jylano Nahr

11. Tim Greven

12. Dimitar Kamnarovski
13. Max Vervoort

14. Koen Wijnands

15. Patrick Creemers

16. Luuk Meerten

Programmanr. 17

Mosa~Regio
Hzpc
Hellas-Glana
Hzpc
Hellas-Glana

Zv Kimbria
Hellas-Glana
sgpatrick-deroersoppers
Mosa~Regio

Rzl

Rz

ZPC Nederweert
Mosa~Regio

sgpatrick-deroersoppers
Rz

Zv Kimbria

Zwemsport Parkstad
sgpatrick-deroersoppers

Hellas-Glana

Hzpc
sgpatrick-deroersoppers
Hellas-Glana

Hzpc

Rzl

Hellas-Glana
Hellas-Glana

Zwemsport Parkstad
Zwemsport Parkstad

Zv Kimbria
sgpatrick-deroersoppers
sgpatrick-deroersoppers
sgpatrick-deroersoppers
Rz
sgpatrick-deroersoppers

31.53
31.80
31.23
32.30
33.07
32.43
33.15
34.92
34.07
37.02
37.71
37.41
38.16

33.99
32.80
32.59
34.40
33.36

29.30
28.35
29.27
30.43
29.97
30.71
30.85
31.98
31.36
30.27
31.50
33.16
33.03
31.85
31.94
33.18

200403237
200501087
200404533
200500891
200403867
200400223
200400541
200403933
200401697
200404657
200500395
200403617
200403705

200204651
200300375
200300393
200300411
200204653

199501941
199900517
199901249
200100373
199602133
199403017
199502485
199602601
199900225
200102593
199202373
200000593
199601405
199800247
199000579
199903427

Dames, 100m rugslag

31.32
31.34
31.43
31.67
32.07
32.57
33.08
34.31
34.45
34.89
36.30
36.77
37.26

32.16
32.72
33.12
33.12
33.30

28.80
29.01
29.58
30.32
30.62
31.08
31.24
31.54
31.88
32.09
32.25
32.55
32.80
33.31
33.40
33.47

+0,70
+0,70
+0,67
+0,70
+0,63
+0,67
+0,65
+0,79
+0,67
+0,63
+0,61
+0,82
+0,69

+0,66
+0,76
+0,66
+0,62
+0,64

+0,69
+0,67
+0,66
+0,65
+0,67
+0,68
+0,62
+0,63
+0,69
+0,77
+0,60
+0,64
+0,63
+0,63
+0,71
+0,63

Senioren Open

17-11-2019 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 1:23.18 200800702 1:22.36 +0,73 40.33 1:22.36
2. Ise Quodbach Zwemsport Parkstad 1:32.21 200801768 1:27.63 +0,72 42.18 1:27.63
Junioren 2
1. Suze Creemers Hellas-Glana 1:11.08 200700738 1:11.09 +0,67 34.81 1:11.09
2. Lisa Roberts Hellas-Glana 1:15.28 200700170 1:16.21 +0,69 38.14 1:16.21
3. Isis van Kuijk Hzpc 1:23.56 200700442 1:20.46 +0,68 39.29 1:20.46
4. Nina Derckx Zeps 1:26.36 200700030 1:22.42 +0,82 40.53 1:22.42
Junioren 3en 4
1. Rachelle Luimes Hellas-Glana 1:12.87 200500654 1:12.66 +0,64 35.44 1:12.66
2. Danee Verstegen Hzpc 1:13.49 200600518 1:14.79 +0,90 36.58 1:14.79
3. Lieke Lankes Mosa~Regio 1:15.37 200501128 1:16.90 +0,72 37.20 1:16.90
4. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:13.44 200500584 1:20.95 +0,69 39.27 1:20.95
5. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 1:20.80 200602069 1:21.64 +0,67 40.22 1:21.64
6. Zoé Cropelin Zwemsport Parkstad 1:26.03 200603782 1:24.92 +0,71 41.13 1:24.92
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Programmanr. 17, Dames, 100m rugslag
Jeugdlen?2
1. Demivan Hulst Zwemsport Parkstad 1:07.74 200300140 1:07.80 +0,64 33.15 1:07.80
2. Jessie Bodden Hellas-Glana 1:09.54 200401650 1:10.33 +0,66 34.38 1:10.33
3. llse Verheij ZPC De Rog Weert 1:11.71 200300456 1:11.89 +0,57 35.27 1:11.89
4. Lorena Dreschers Hellas-Glana 1:10.31 200401364 1:12.09 +0,64 35.06 1:12.09
5. Anna van Kuijk Hzpc 1:11.87 200300564 1:12.86 +0,67 35.82 1:12.86
6. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 1:13.31 200400642 1:15.44 +0,78 36.68 1:15.44
Senioren
1. Judith van Meijel Hzpc 1:05.92 199102076 1:06.61 +0,73 32.88 1:06.61
2. Isa Curvers Hzpc 1:07.03 200205724 1:08.59 +0,67 33.71 1:08.59
3. Giulia Stroink Rzl 1:10.47 199706610 1:10.23 +0,59 33.32 1:10.23
4. Femke de Wit ZPC Nederweert 1:11.71 200102184 1:11.39 +0,61 34.61 1:11.39
5. Imke van den Hoef Hzpc 1:08.42 200101552 1:11.43 +0,70 34.84 1:11.43
6. Britt Cornelissens Hellas-Glana 1:06.81 200000632 1:14.58 +0,74 35.11 1:14.58
Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Mats Reumkens Hellas-Glana 2:30.48 200700533 2:27.62 34.76 1:12.56 1:50.59 2:27.62
2. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 2:39.95 200701883 2:37.11 40,77 36.42 1:15.96 1:57.33 2:37.11
3. Jelle van Hof Zwemsport Parkstad 2:53.41 200700185 2:46.28 +0,66 36.58 1:19.46 2:03.75 2:46.28
Junioren 2
1. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 2:16.93 200600831 2:13.69 +0,77 30.90 1:05.57 1:39.38 2:13.69
2. Matthew Finney Hzpc 2:17.74 200602167 2:19.60 +0,78 31.70 1:07.71 1:44.21 2:19.60
3. Lars Hagens Hzpc 2:26.12 200600349 2:22.94  +0,73 32.83 1:09.12 1:45.91 2:22.94
4. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:30.49 200600471 2:28.83 +0,73 34.42 1:13.72 1:52.24 2:28.83
5. Ruben de Vries Hellas-Glana 2:32.29 200600497 2:29.67 +0,65 34.82 1:13.20 1:52.57 2:29.67
6. Yves Roemen sgpatrick-deroersopper2:42.88 200602309 2:29.71  +0,80 33.26 1:12.45 1:52.88 2:29.71
7. Argento Isselt Rz 2:33.80 200600527 2:30.23 +0,51 35.88 1:15.39 1:54.11 2:30.23
8. Ryan Ponsens Zwemsport Parkstad 2:37.99 200600661 2:32.16  +0,80 33.16 1:10.63 1:51.39 2:32.16
9. Sem Fijnaut Hellas-Glana 2:32.77 200600495 2:48.19 +0,77 3548 1:17.39 2:02.32 2:48.19
Junioren 3 en 4
1. Sven van Eeghem Hellas-Glana 2:06.54 200400541 2:06.39 +0,68 28.88 1:01.55 1:34.76 2:06.39
2. Serge Knops Hellas-Glana 2:08.48 200403867 2:07.63 +0,64 29.01 1:02.34 1:36.65 2:07.63
3. Kjell Reumkens Hellas-Glana 2:07.79 200401385 2:07.82 +0,79 29.61 1:02.75 1:35.66 2:07.82
4. Nick Hendrickx Hellas-Glana 2:10.07 200401025 2:08.35 +0,71 29.97 1:03.71 1:36.94 2:08.35
5. Seth Van Hoften Rzl 2:10.80 200404657 2:08.68 +0,70 28.83 1:01.20 1:35.49 2:08.68
6. Tijn van Kuijk Hzpc 2:08.41 200501087 2:09.35 +0,65 29.98 1:02.88 1:36.02 2:09.35
7. Joost Schuurmans Hellas-Glana 2:11.19 200400543 2:11.96  +0,77 29.54 1:03.66 1:38.06 2:11.96
8. Cas Verstegen Hzpc 2:09.91 200500891 2:12.62 +0,74 30.23 1:03.70 1:38.19 2:12.62
9. Luca van den Berg Mosa~Regio 2:17.99 200401087 2:17.13 +0,76 31.19 1:06.18 1:42.33 2:17.13
10. Jason van der Beek sgpatrick-deroersopper2:22.70 200403933 2:18.31 40,79 31.60 1:07.40 1:44.26 2:18.31
11. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 2:19.56 200400603 2:19.62 40,75 31.89 1:08.18 1:45.05 2:19.62
12. Stan Houtvast Hellas-Glana 2:22.46 200500883 2:19.70 +0,70 31.84 1:07.78 1:44.78 2:19.70
13. Stan Kepers Hellas-Glana 2:23.59 200501063 2:25.15 +0,58 33.25 1:10.78 1:49.11 2:25.15
14. Wesley Vreuls Zwemsport Parkstad 2:28.26 200503453 2:29.25  +0,73 32.31 1:10.10 1:50.12 2:29.25
15. Benjamin Lubbinge ZPC Nederweert 2:29.51 200403617 2:29.28 +0,82 34.75 1:14.64 1:55.57 2:29.28
16. Lyon Hendriks Mosa~Regio 2:36.19 200500893 2:40.36 34.33 1:15.24 1:58.32 2:40.36
AFGEM Luka Geraerds Hellas-Glana 2:07.18 200502077
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Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag
Jeugdlen?2
1. Jasper Thomas Zwemsport Parkstad 2:00.93 200200427 1:58.70  +0,63 28.18 59.26 1:29.60 1:58.70
2. Bram van den Burg Zeps 2:03.12 200203095 1:58.75 +0,71 26.02 55.84 1:27.74 1:58.75
3. Nino van Beek Zeps 1:58.85 200202153 1:59.35 +0,66 27.83 58.65 1:29.69 1:59.35
4. Daan Wijnands sgpatrick-deroersopper2:08.33 200200127 2:07.80 +0,63 29.09 1:01.01 1:34.62 2:07.80
5. Arno Nelissen Hellas-Glana 2:12.83 200300229 2:09.08 +0,61 29.38 1:02.22 1:35.88 2:09.08
6. Sjors Lemmers Hzpc 2:06.49 200300555 2:09.61 +0,66 29.97 1:03.21 1:37.26 2:09.61
7. Niels van Avesaath Zeps 2:11.13 200202005 2:11.44  +0,66 28.55 1:01.38 1:36.48 2:11.44
8. Raphaél Krichel Zwemsport Parkstad 2:12.12 200300411 2:12.57 +0,65 29.90 1:03.74 1:38.45 2:12.57
9. Tom van den Akker sgpatrick-deroersopper2:14.38 200204653 2:14.27  +0,63 29.71 1:03.53 1:39.08 2:14.27
10. Luuk Kresin sgpatrick-deroersopper2:10.54 200303275 2:16.52 +0,78 30.64 1:05.03 1:41.76 2:16.52
11. Bas Spijkers Zwemsport Parkstad 2:15.39 200300529 2:16.88  +0,67 30.12 1:04.23 1:40.46 2:16.88
12. Bas van den Akker sgpatrick-deroersopper2:05.99 200204651 2:18.43 +0,65 32.82 1:07.45 1:42.45 2:18.43
Senioren 1 en ouder
1. Koen Koster Hzpc 1:52.92 199900517 1:51.30 +0,73 26.40 54.49 1:22.82 1:51.30
2. Lucas Greven Hellas-Glana 1:55.51 199501941 1:53.19 +0,72 26.35 55.08 1:24.30 1:53.19
3. Raf Hendriks Hellas-Glana 1:53.70 200100879 1:53.51 +0,72 26.54 55.34 1:24.31 1:53.51
4. Lars Kerremans Hellas-Glana 2:00.62 200100305 2:00.56 +0,70 27.14  57.69 1:29.92 2:00.56
5. Bjorn Piket Hzpc 1:59.59 199602133 2:02.81 +0,71 27.95 58.47 1:30.44 2:02.81
6. lan Sanders Hellas-Glana 2:01.78 200100373 2:04.35 +0,67 29.12 1:00.64 1:32.98 2:04.35
7. lwan Hobus Rzl 2:03.70 200104023 2:05.04 +0,76 28.73 1:00.89 1:33.47 2:05.04
8. Patrick Creemers Rz 2:07.35 199000579 2:07.77 +0,75 29.78 1:03.52 1:36.10 2:07.77
9. Jack Meerten sgpatrick-deroersopper2:05.27 199704377 2:08.78 +0,68 29.35 1:02.17 1:36.01 2:08.78
10. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 2:04.16 199502485 2:27.50 +0,67 30.93 1:07.91 1:48.63 2:27.50
Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 36.08 200800656 35.00 +0,76
2. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 40.14 200800702 37.21 +0,56
3. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 38.10 200800354 38.83 +0,62
4. Ise Quodbach Zwemsport Parkstad 45.24 200801768 41.30
Junioren 2
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 29.85 200700006 29.69 +0,69
2. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 36.37 200700174 35.55 +0,75
3. Suze Creemers Hellas-Glana 35.41 200700738 35.67 +0,79
4. Lila Grijseels ReSet (SG) 37.35 200700538 36.41 +0,71
5. Isis van Kuijk Hzpc 36.60 200700442 36.43 +0,59
6. Yara Kamps ZC Valkenburg 41.87 200702988 39.15
7. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 41.04 200701388 39.30 +0,67
8. Nina Derckx Zeps 38.65 200700030 40.33
Junioren 3 en 4
1. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 30.75 200502618 30.63 +0,71
2. Julia van Sloun Hellas-Glana 33.62 200500478 32.63 +0,85
3. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 33.23 200500584 32.88 +0,69
4. Kim Crins Rzl 32.56 200501212 32.92 +0,79
5. Lieke Lankes Mosa~Regio 33.08 200501128 33.47 +0,69
6. Kim van den Boom Zwemsport Parkstad 35.41 200604498 34.23 +0,70
7. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 35.02 200500622 35.01 +0,75
8. Marenthe Van Engelen ZPC De Rog Weert 34.52 200602069 35.10 +0,77
9. Jente Sikes Hzpc 34.61 200602074 35.17 +0,71
10. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 36.02 200600270 35.75 +0,58
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Programmanr. 19, Dames, 50m vlinderslag
Jeugdlen?2
1. Britt van den Boom Zwemsport Parkstad 28.92 200401178 28.71 +0,73
2. Judith Houtvast Hellas-Glana 28.24 200300714 28.93 +0,70
3. llse Verheij ZPC De Rog Weert 30.49 200300456 30.89 +0,68
4. Jessie Bodden Hellas-Glana 31.62 200401650 31.01 +0,73
5. Luna de Vries Hzpc 30.66 200400516 31.11 +0,72
6. Meike van de Ree Hzpc 30.69 200402646 31.18 +0,75
7. Imke Beekman Hellas-Glana 30.81 200301950 31.46 +0,79
8. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 31.82 200400642 32.22 +0,74
9. Anna van Kuijk Hzpc 33.09 200300564 32.23 +0,82
10. Audrey Vreuls Zwemsport Parkstad 31.12 200305038 32.59 +0,69
11. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 32.35 200301866 32.75 +0,77
12. Demi van Hulst Zwemsport Parkstad 31.16 200300140 33.11 +0,85
13. Mexi Kosters Zeps 32.52 200401308 33.17 +0,80
14. Silke Bliek Hellas-Glana 32.34 200301948 33.39 +0,76
15. Emma Verhofstad Mosa~Regio 32.38 200403620 33.49 +0,70
16. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 33.08 200401404 33.53 +0,68
17. Zoé Senden Hellas-Glana 33.07 200400132 33.94 +0,68
18. Selina Stokbroeckx Rzl 34.59 200305334 34.88 +0,78
AFGEM Lorena Dreschers Hellas-Glana 33.31 200401364
Senioren
1. Serafina Vlijt Hzpc 28.59 199801142 29.40 +0,77
2. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 31.08 200102166 30.70 +0,74
3. Giulia Stroink Rzl 31.20 199706610 31.54 +0,76
4. Manon Ritten Hellas-Glana 31.44 200002440 31.57 +0,78
5. Floor Weijmans Hzpc 31.04 199502522 31.65 +0,80
6. Inge Ubachs Zv Kimbria 31.84 199806578 31.87 +0,50
7. Manon van der Wielen Hzpc 30.86 200200550 32.08 +0,80
8. Fiona Meuffels Rz 31.39 199504366 32.11 +0,67
9. Femke de Wit ZPC Nederweert 31.40 200102184 32.37 +0,70
10. Imke van den Hoef Hzpc 30.84 200101552 32.51 +0,79
Programmanr. 20 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
17-11-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 2 en jonger
1. Zwemsport Parkstad 2 Zwemsport Parkstad 5:27.41 5:24.19 +0,79
Yasin Hijir +0,79 41.09 1:2371 Ryan Ponsens +0,57 3740 1:22.82
Maxime Koops +0,56 38.66 1:22.59 Jelle van Hof +0,37 34.68 1:15.07
DIS Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 5:19.56 5:21.97 +0,97
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., 3e zwemmer
Alrik van Eeghem +0,97 38.79 Ruben de Vries +0,43
Sem Fijnaut +0,56 Mats Reumkens +0,44
Junioren 4 en jonger
1. Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 4:13.83 4:19.26 +0,66
Luka Geraerds +0,66 3113 1:.04.67 Serge Knops +0,63 30.56 1:07.54
Sem Wetzels +0,30 32.88 1:1043 Nick Hendrickx +0,38 27.09 56.62
2. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 4:32.20 4:34.10 +0,70
Dylan Owens +0,70 36.87 1:15.95 Luca Janssen +0,67 2856 1.03.13
Jelle Kockx +0,56 35.59 1:15.95 Luca van den Berg +0,44 2843 59.07
3. Hellas-Glana 3 Hellas-Glana 4:36.66 4:38.54 +0,72
Kjell Reumkens +0,72 3337 1:08.03 Joost Schuurmans +0,41 3252 1:12.47
Sven van Eeghem +0,33 34.00 1:14.30 Stan Houtvast +0,45 29.87 1.03.74
4. Hzpc 2 Hzpc 4:50.12 4:50.55 +0,84
Jesse Jacobs +0,84 4097 1:23.82 Cas Verstegen +0,48 2857 1:01.98
Lars Hagens +0,34 37.98 1:20.81 Matthew Finney +0,18 30.15 1.03.94
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Programmanr. 20, Heren, 4 x 100m wisselslag

Jeugd 2 en jonger

1. Zeps1l Zeps 4:00.39 4:02.49 +0,64
Niels van Avesaath +0,64 30.98 1:03.90 Nino van Beek +0,41 27.76 1:00.61
Esper Schreurs +0,42 30.02 1:.04.73 Bram van den Burg +0,25 25.26 5325
2. sgpatrick-deroersoppers 2  sgpatrick-deroersoppers 4:22.60 4:33.76 +0,64
Mike Jansen +0,64 3339 1:09.02 Daan Wijnands +0,50 3554 1:1517
Bas van den Akker +0,44 34.06 1:13.00 Luuk Kresin +0,14 26.98 56.57
Senioren Open
1. Hellas-Glana 4 Hellas-Glana 3:52.52 3:51.52 +0,61
Raf Hendriks +0,61 2819 57.20 Niels de Boer +0,32 2653 59.21
Lucas Greven +0,49 29.12 1.02.57 Lars Kerremans +0,41 25.01 52.54
2. Hzpc1l Hzpc 4:00.67 4:01.95 +0,74
Koen Koster +0,74 27.82 57.33 Sjors Lemmers +0,31 271.72 1:00.71
Bjorn Piket +0,31 3091 1:.07.28 Tijn van Kuijk +0,29 26.88 56.63
3. Zwemsport Parkstad 1 Zwemsport Parkstad 3:59.64 4:04.20 +0,79
Alan Smeets +0,79 2945 1:01.16 Maikel van der Linden +0,19 27.46 1:00.11
Jylano Nahr +0,46 3210 1:10.54 Lars van der Haijden +0,32 24.49 52.39
4. sgpatrick-deroersoppers 1  sgpatrick-deroersoppers 4:11.26 4:11.35 +0,79
Dimitar Kamnarovski +0,79 31.26 1:.05.78 Koen Wijnands +0,53 30.04 1:05.63
Cas Louwarts +0,34 29.73 1.0391 Jack Meerten +0,05 26.65 56.03
5. Hellas-Glana 5 Hellas-Glana 4:15.25 4:12.59 +0,56
Arno Nelissen +0,56 3262 1:08.59 Robin Meuwissen +0,48 2844 1:03.86
lan Sanders +0,32 30.63 1.05.37 Kevin Meuwissen +0,37 25.63 54.77
6. Rzll Rzl 4:10.40 4:16.25 +0,75
Iwan Hobus +0,75 3339 1:09.25 Ivo Grosveld +0,15 2776 1:00.19
Tim Sonnemans +0,34 33.01 1:10.30 Seth Van Hoften +0,06 26.35 56.51
Programmanr. 21 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
17-11-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Zwemsport Parkstad 3 Zwemsport Parkstad 4:40.28 4:41.54 +0,63
Noa Roberts +0,63 34.85 1:13.39 Benigna Kocsispeter +0,57 32.86 1:09.09
Esmee van Huet +0,56 35.95 1:18.76 Hylcke de Beer +0,41 28.96 1:00.30
Junioren 4 en later
1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 4:18.98 4:18.65 +0,75
Rachelle Luimes +0,75 3133 1:04.48 Suze Creemers +0,42 3217 1:07.06
Julia van Sloun +0,50 3152 1:06.08 Anouk van Hattum +0,67 2892 1:01.03
2. Hzpc3 Hzpc 4:42.07 4:37.11 +0,66
Isis van Kuijk +0,66 3355 1:10.20 Naomi Brouwers +0,51 34.76 1:11.23
Jente Sikes +0,65 33.35 1:09.73 Danee Verstegen +0,41 31.16 1:05.95
3. sgpatrick-deroersoppers 2  sgpatrick-deroersoppers 4:42.63 4:42.43 +0,73
Floor Smit +0,73 33.06 1:08.34 Emma Ketelaars +0,54 35.85 1:15.68
Jacqueline Houben +0,46 3451 1:12.99 Femke Scheepers +0,44 3147 1.0542
4. Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 4:43.86 4:47.04 +0,70
Fenna Heylighen +0,70 35.59 1:13.64 Esma van der Heijden +0,53 33.90 1:10.65
Meike Bliek +0,58 34.46 1:13.06 Lisa Roberts +0,78 34.24 1:09.69
DIS Zwemsport Parkstad 2 Zwemsport Parkstad 5:38.11 4:47.36 +0,66
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer
Zoé Cropelin +0,66 35.78 Kim van den Boom +0,38
Juliette Krichel Jennifer Koonen +0,69
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Programmanr. 21, Dames, 4 x 100m vrije slag

Jeugd 2 en later

1. Zwemsport Parkstad 1
Demi van Hulst

Audrey Vreuls

2. Hellas-Glana 3
Kiki Fijnaut
Jessie Bodden

3. Hzpc2

Anna van Kuijk
Meike van de Ree

4. Zeps1
Kiki Derckx
Britt Siemerink

5. Hellas-Glana 4
Isa Coenen
Silke Bliek

6. ZPC De Rog Weert 1
Iris Le Clercq
Marie Schuurmans

Senioren Open
1. Hellas-Glana 5

Manon Ritten
Judith Houtvast

2. Hzpc1l

Isa Curvers
Judith van Meijel

3. sgpatrick-deroersoppers 1

Fleur Beckers
Sarine van Rijt

Programmanr. 22

Zwemsport Parkstad

+0,76 3058

+0,51 3133
Hellas-Glana

+0,96 30.23

+0,40 29.81
Hzpc

+0,81 30.77

+0,27 3045
Zeps

+0,80 3237

+0,51 3171
Hellas-Glana

+0,77 3216

+0,52 3197
ZPC De Rog Weert

+0,71 3123

+0,72 3395
Hellas-Glana

+0,77 2871

+0,45 2874
Hzpc

+0,74 30.25

+0,33 29.45

sgpatrick-deroersoppers
+0,70 3050
+0,20 3149

4:19.20

1:.03.23 Quinty Rouschop

1.04.64 Britt van den Boom
4:12.92

1:03.79 Solenn Hoeben

1.01.85 Lorena Dreschers
4:14.38

1.03.89 Sophie Albers

1:03.74 Luna de Vries
4:29.02

1:08.03 Mexi Kosters

1:06.23 Lianne Kaanen
4:28.88

1:06.62 Jennifer Geerlings

1:06.49 Zoé Senden
4:31.24

1:05.03 Nina Zusterzeel

1:09.84 lise Verheij
3:54.53

59.65 Imke Beekman

1:00.10 Britt Cornelissens
4:06.00

1:.02.44 Floor Weijmans

1:.01.02 Serafina Vlijt
4:15.35

1:04.88 S bongartz

1.07.63 Loes Gelissen

Heren, 400m vrije slag

4:12.45
+0,59 3056
+0,53 28.77

4:12.87
+0,24 3002
+0,38 3056

4:15.74
+0,54 3168
+0,47 2929

4:28.17
+0,61 3242
+0,78 3170

4:30.31
+0,44 3144
+0,32 3358

4:31.35
+0,52 3419
+0,19 2901

3:57.68
+0,39 28.89
+0,41 2756

4:08.98
+0,43 3035
+0,29 29.80

4:27.30
+0,02 3393
+0,57 2063

+0,76
1:04.32
1:00.26

+0,96
1:0335
1:0388

+0,81
1:07.30
1:00.81

+0,80
1.07.71
1:06.20

+0,77
1:06.11
1:11.09

+0,71
1:15.48
1:01.00

+0,77
5947
5846

+0,74
1:02.50
1:03.02

+0,70
1:10.90
1:03.89

Junioren 1 en ouder

23-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Mats Reumkens Hellas-Glana 5:08.36 200700533 5:08.08 +0,70
50m: 3403 34.03 150m: 151.27 38.82 250m: 31021 3086 350m: 4:29.30 39.76
100m: 11245 3842 200m: 2:30.35 39.08 300m: 34954 3933 400m: 5.08.08 3878
2. Jesse Jacobs Hzpc 5:35.26 200700407 5:26.24 +0,89
50m: 3594 3594 150m: 155802 4115 250m: 32179 4199 350m: 446.19 4123
100m: 1:16.87 4093 200m: 2:39.80 4178 300m: 4:04.96 4317 400m: 5:26.24 4005
3. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 5:34.21 200701883 5:34.53
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.47 4220 250m: 3.25.97 4273 350m: 45250 4315
100m: 11827 4108 200m: 2:4324 4277 300m: 409.35 4338 400m: 5:34.53 42,03
4. Stijn Saelmans ReSet (SG) 5:47.73 200700373 5:37.70
50m: 34.46 34.46 150m: 157.20 4259 250m: 32453 4413 350m: 454.23 45.00
100m: 11461 4015 200m: 2:40.40 4320 300m: 409.23 4470 400m: 5:37.70 4347
5. Gillian Sanders ReSet (SG) 5:53.43 200700115 5:55.64 +0,78
50m: 37.78 37.78 150m: 2:05.69 4484 250m: 3:38.38 46.41 350m: 5:11.82 4673
100m: 1:20.85 4307 200m: 251.97 46.28 300m: 42509 4671 400m: 5:55.64 4382
Junioren 2
1. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 5:07.77 200600831 4:48.94 +0,79
50m: 3264 3264 150m: 1:45.12 36.72 250m: 2:50.96 37.57 350m: 41458 3695
100m: 1:08.40 35.76 200m: 2:22.39 37.27 300m: 3:37.63 37.67 400m: 4:48.94 3436
2. Argento Isselt Rz 5:32.84 200600527 5:18.70 +0,43
50m: 35.10 35.10 150m: 155558 4098 250m: 3.17.87 4195 350m: 4:40.66 4125
100m: 1:14.60 3950 200m: 2:35.92 4034 300m: 350.41 4154 400m: 5:18.70 3804
3. Ruben de Vries Hellas-Glana 5:38.51 200600497 5:21.20 +0,65
50m: 3573 3573 150m: 1:56.41 40.72 250m: 31882 4118 350m: 44233 4205
100m: 1:15.69 3096 200m: 2:37.64 4123 300m: 400.28 4146 400m: 5:21.20 3887
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Programmanr. 22, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam
DIS Matthew Finney

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lars Hagens

vereniging

Hzpc

Hzpc

intijd
5:01.96

5:23.10

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 3 en 4

1. Kjell Reumkens
50m: 30.63
100m: 1:.04.42

2. Tijn van Kuijk
50m: 29.72
100m: 10332

3. Joost Schuurmans

50m: 30.11
100m: 1:04.03
4. Nick Hendrickx
50m: 3061
100m: 1:05.63

5. Jurre Veldhuijsen
50m: 3148
100m: 107.27

6. Stan Houtvast
50m: 3181
100m: 1:.08.34

7. Jason van der Beek
50m: 33.07
100m: 1.08.83

8. Lucavan den Berg
50m: 33.08
100m: 1:1014

9. Benjamin Lubbinge

50m: 34.52
100m: 11441
DIS Stan Kepers
50m: 3292
100m: 1:08.98

AFGEM Luka Geraerds

Jeugdlen?2
1. Esper Schreurs
50m: 27.34
100m: 57.50

2. Nino van Beek

50m: 28.86
100m: 1:02.48
3. Raphaél Krichel
50m: 30.88
100m: 1:05.49

4. Daan Wijnands

50m: 3051
100m: 1:04.36
5. Luuk Kresin
50m: 31.82
100m: 1.07.44

Senioren 1 en ouder

1. Raf Hendriks
50m: 27.04
100m: 56.86

2. Maikel van der Linden
50m: 2891
100m: 1:01.40

Hellas-Glana

3063 150m: 1:38.77

3379 200m: 2:1341
Hzpc

29.72 150m: 1:37.80

3360 200m: 2:13.05
Hellas-Glana

3011 150m: 1:38.42

3392 200m: 2:1352
Hellas-Glana

3061 150m: 1:40.48

3502 200m: 2:15.70
Hellas-Glana

3148 150m: 1:44.14

3579 200m: 22175
Hellas-Glana

3181 150m: 1:46.41

3653 200m: 2:2503

sgpatrick-deroersoppers

3307 150m: 1:47.28

3576 200m: 2:26.87
Mosa~Regio

3308 150m: 1:49.27

37.06 200m: 2:29.21
ZPC Nederweert

3452 150m: 1:56.19

39.89 200m: 2:38.60
Hellas-Glana

3292 150m: 1:45.93

36.06 200m: 2:2251
Hellas-Glana
Zeps

27.34 150m: 1:28.22

30.16 200m: 1:59.57
Zeps

2886 150m: 1:37.31

3362 200m: 2:11.19

Zwemsport Parkstad
3088 150m: 1:41.00
3461 200m: 217.32

sgpatrick-deroersoppers
3051 150m: 1:40.68
3385 200m: 2:17.74

sgpatrick-deroersoppers

31.82 150m: 1:4452

3562 200m: 2:22.30
Hellas-Glana

27.04 150m: 1:26.98

20.82 200m: 1:57.48

Zwemsport Parkstad
2891 150m: 13483
3249 200m: 2:08.83

4:35.72
3435
3464

4:33.32
3448
3525

4:40.80
3439
35.10

4:57.92
3485
3522

4:52.58
36.87
3761

4:53.30
3807
3862

5:21.49
3845
3959

4:58.12
3913
3994

5:15.91
4178
24

5:03.01
3695
3658

4:31.26

4:05.30
3072
3135

4:16.59
3483
3388

4:40.76
3551
3632

4:47.27

36.32
37.06

4:46.02
37.08
37.78

4:00.07
3012
3050

4:17.76
3343
34.00

200602167
200600349
200401385
250m: 2:46.98
300m: 3:20.44
200501087
250m: 24797
300m: 3:23.04
200400543
250m: 2:48.93
300m: 3:24.44
200401025
250m: 2:50.90
300m: 3:26.68
200400603
250m: 2:59.53
300m: 3:37.86
200500883
250m: 3:0342
300m: 3:41.96
200403933
250m: 3:06.15
300m: 3:44.92
200401087
250m: 3:08.99
300m: 3:49.76
200403617
250m: 32025
300m: 4:02.50
200501063
250m: 255907
300m: 3:36.29
200502077
200300433
250m: 2:31.24
300m: 3:03.60
200202153
250m: 2:45.96
300m: 3:20.56
200300411
250m: 2:53.14
300m: 3:2859
200200127
250m: 2:54.62
300m: 3:31.21
200303275
250m: 3:00.87
300m: 3:39.84
200100879
250m: 2:27.54
300m: 2:58.46
200003797
250m: 2:42.46
300m: 3:16.24

3357
3346

34.92
35.07

3541
3551

35.20
35.78

37.78
38.33

38.39
3854

39.28
38.77

39.78
40.77

41.65
4225

36.56
37.22

3167
32.36

34.77
34.60

35.82
3545

36.88
36.59

3857
3897

30.06
30.92

33.63
3378

tijd
4:27.46
350m: 3:54.01
400m: 4:27.46
4:32.76
350m: 357.83
400m: 4:32.76
4:35.29
350m: 4.00.52
400m: 4:35.29
4:37.01
350m: 4:02.39
400m: 4:37.01
4:52.89
350m: 4:15.92
400m: 4:52.89
4:54.64
350m: 4:2013
400m: 454,64
5:01.69
350m: 4:2368
400m: 5:01.69
5:08.79
350m: 4:30.05
400m: 5:08.79
5:18.55
350m: 4:42.90
400m: 5:18.55
4:49.77
350m: 4:14.09
400m: 4:49.77
4:08.10
350m: 3:36.13
400m: 4:08.10
4:29.34
350m: 3:55.15
400m: 4:29.34
4:38.94
350m: 4:04.08
400m: 4:38.94
4:45.56
350m: 4:08.20
400m: 4:45.56
4:57.70
350m: 4:18.69
400m: 4:57.70
3:59.37
350m: 3:29.39
400m: 3:50.37
4:23.29
350m: 3:50.18
400m: 42329

RT
+0,48

+0,76

+0,76
3357
3345

+0,66
3479
3493

+0,75
3608
3477

+0,71
35.71
3462

+0,74
38.06
3697

+0,77
3817
3451

+0,78
3876
3801

+0,77
4029
3874

+0,83
4040
3565

+0,51
37.80
3568

+0,76
3253
3197

+0,67
3459
3419

+0,67
3549
34.86

+0,60
36.99
37.36
+0,77

38.85
39.01

+0,74
3093
29.98

+0,72
3394
3311
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Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag Senioren Open
23-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 2:57.11 200800702 2:50.05 +0,74 39.44 1:23.04 2:08.34 2:50.05
2. Ise Quodbach Zwemsport Parkstad 3:10.20 200801768 3:06.91 +0,64 42.92 1:29.78 2:18.68 3:06.91
Junioren 2
1. Suze Creemers Hellas-Glana 2:38.97 200700738 2:34.75 +0,67 37.31 1:16.86 1:56.45 2:34.75
2. Lisa Roberts Hellas-Glana 2:42.63 200700170 2:39.64 +0,65 39.06 1:20.19 2:01.45 2:39.64
3. Nina Derckx Zeps 2:56.58 200700030 2:49.18 +0,77 40.53 1:23.67 2:06.96 2:49.18
4. Benthe van de Ree Hzpc 2:59.13 200701226 2:5456 +0,84 40.70 1:24.76 2:09.65 2:54.56
Junioren 3 en 4
1. Rachelle Luimes Hellas-Glana 2:36.74 200500654 2:35.50 +0,68 36.07 1:14.87 1:55.49 2:35.50
2. Danee Verstegen Hzpc 2:40.77 200600518 2:40.96 +0,84 37.79 1:18.89 2:00.48 2:40.96
3. Britt Siemerink Zeps 2:47.15 200600714 2:45.26  +0,77 39.37 1:22.08 2:04.60 2:45.26
4. Lieke Lankes Mosa~Regio 2:46.43 200501128 2:4553 +0,66 38.38 1:19.75 2:02.66 2:45.53
5. Naomi Brouwers Hzpc 2:48.85 200600986 2:46.81 +0,65 40.24 1:22.38 2:05.21 2:46.81
6. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 2:52.06 200500386 2:47.93 40,84 39.35 1:21.40 2:05.10 2:47.93
7. Zoé Cropelin Zwemsport Parkstad 2:59.70 200603782 2:56.45 +0,75 4114 1:26.05 2:11.42 2:56.45
Jeugdlen?2
1. Meike van de Ree Hzpc 2:29.86 200402646 2:24.14  +0,65 33.80 1:10.21 1:47.58 2:24.14
2. Jessie Bodden Hellas-Glana 2:30.59 200401650 2:24.63 +0,66 33.81 1:10.18 1:47.81 2:24.63
3. Kiki Fijnaut Hellas-Glana 2:35.35 200300706 2:33.44  +0,91 36.17 1:14.78 1:54.57 2:33.44
4. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 2:34.13 200300208 2:34.02 +0,76 35.98 1:15.81 1:55.95 2:34.02
5. Solenn Hoeben Hellas-Glana 2:36.16 200303606 2:35.39  +0,69 36.09 1:15.99 1:56.28 2:35.39
6. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 2:39.24 200400642 2:39.50 +0,90 37.03 1:17.56 1:58.59 2:39.50
7. Dana Wolffs Zwemsport Parkstad 2:48.94 200404538 2:47.98 +0,70 38.04 1:20.56 2:04.46 2:47.98
Senioren
1. Judith van Meijel Hzpc 2:22.29 199102076 2:25.02 +0,71 34.44 1:11.08 1:48.00 2:25.02
2.1sa Curvers Hzpc 2:29.55 200205724 2:32.68 +0,73 35.77 1:14.14 1:53.59 2:32.68
3. Imke van den Hoef Hzpc 2:28.07 200101552 2:38.03 +0,77 36.33 1:16.83 1:57.08 2:38.03
Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
23-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Senn Rutten Hellas-Glana 1:29.19 200700629 1:22.20 +0,72 38.18 1:22.20
2. Laurent Krichel Zwemsport Parkstad 1:43.64 200700669 1:37.74 +0,64 46.73 1:37.74
Junioren 2
1. Lars Hagens Hzpc 1:21.32 200600349 1:19.50 +0,73 37.81 1:19.50
2. Sem Fijnaut Hellas-Glana 1:22.31 200600495 1:19.56 +0,71 37.65 1:19.56
3. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:21.64 200600471 1:19.81 +0,80 38.12 1:19.81
4. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 1:23.40 200600831 1:21.11 +0,81 38.56 1:21.11
5. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 1:27.51 200600859 1:21.90 +0,65 38.69 1:21.90
6. Argento Isselt Rz 1:29.18 200600527 1:24.34 +0,51 40.33 1:24.34
7. Matthew Finney Hzpc 1:30.14 200602167 1:28.72 +0,88 41.57 1:28.72
8. Ruben de Vries Hellas-Glana 1:31.38 200600497 1:35.64 +0,70 45.21 1:35.64
DIS Jesse Thimister Mz&Pc 1:27.72 200602893 +0,47
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Bram Wetzels Hellas-Glana 1:31.41 200603781 +0,66

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag

Junioren3en 4

1. Luca Janssen Mosa~Regio 1:08.21 200403237 1:07.52 +0,70 32.07 1:07.52
2. Cas Verstegen Hzpc 1:08.46 200500891 1:07.56 +0,70 32.11 1:07.56
3. Tijn van Kuijk Hzpc 1:10.65 200501087 1:09.50 +0,67 33.37 1:09.50
4. Sem Wetzels Hellas-Glana 1:10.12 200404533 1:09.53 +0,66 32.92 1:09.53
5. Finn Reijnders Zv Kimbria 1:13.06 200400223 1:11.56 +0,64 33.86 1:11.56
6. Sven van Eeghem Hellas-Glana 1:13.26 200400541 1:12.10 +0,68 33.59 1:12.10
7. Jelle Kockx Mosa~Regio 1:12.99 200401697 1:15.17 +0,71 35.36 1:15.17
8. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 1:19.14 200403933 1:17.66 +0,80 36.94 1:17.66
9. Seth Van Hoften Rzl 1:19.19 200404657 1:17.83 +0,73 36.20 1:17.83
10. Benjamin Lubbinge ZPC Nederweert 1:22.51 200403617 1:21.57 +0,88 38.75 1:21.57
11. Sven Udiljak Rz 1:22.17 200500395 1:21.67 +0,64 38.51 1:21.67
12. Dylan Owens Mosa~Regio 1:23.37 200403705 1:23.90 +0,69 38.29 1:23.90
13. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 1:26.47 200502125 1:24.37 +0,74 40.09 1:24.37
DIS Serge Knops Hellas-Glana 1:12.26 200403867 +0,65
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
Jeugdlen?2
1. Esper Schreurs Zeps 1:03.78 200300433 1:04.81 +0,78 30.83 1:04.81
2. Raphaél Krichel Zwemsport Parkstad 1:12.97 200300411 1:12.65 +0,63 33.77 1:12.65
3. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 1:16.42 200204651 1:12.86 +0,78 34.51 1:12.86
4. Robin Udiljak Rz 1:14.72 200300375 1:13.50 +0,76 33.56 1:13.50
Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 1:16.62 200204653 1:15.70 +0,66 35.12 1:15.70
Xavi Laumen Zv Kimbria 1:13.19 200300393
Senioren 1 en ouder
1. Koen Koster Hzpc 1:01.94 199900517 1:02.51 +0,67 29.47 1:02.51
2. lan Sanders Hellas-Glana 1:05.20 200100373 1:04.21 +0,68 30.43 1:04.21
3. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers 1:04.82 199901249 1:04.38 +0,64 30.13 1:04.38
4. Bjorn Piket Hzpc 1:06.10 199602133 1:08.18 +0,66 31.36 1:08.18
5. Tim Sonnemans Rzl 1:09.23 199403017 1:09.25 +0,73 32.10 1:09.25
6. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 1:09.33 199502485 1:10.37 +0,68 32.11 1:10.37
7. Robin Meuwissen Hellas-Glana 1:12.82 199602601 1:11.37 +0,59 32.23 1:11.37
8. Patrick Creemers Rz 1:10.68 199000579 1:12.00 +0,69 34.23 1:12.00
9. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:11.13 199800247 1:15.52 +0,67 34.94 1:15.52
Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. DemiLaeven Hellas-Glana 35.35 200801672 31.92 +0,64
2. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 34.29 200800702 32.89 +0,66
3. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 34.12 200800354 33.30 +0,62
4. Ise Quodbach Zwemsport Parkstad 40.44 200801768 37.05
Sophie Geuijen ZC Valkenburg 36.80 200801472
Junioren 2
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 27.38 200700006 27.11 +0,70
2. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 32.13 200700174 31.32 +0,69
3. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 33.30 200702366 31.93 +0,76
4. |Isis van Kuijk Hzpc 32.06 200700442 32.17 +0,68
5. Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 35.91 200701388 32.74 +0,76
6. Lila Grijseels ReSet (SG) 33.83 200700538 32.95 +0,71
7. Benthe van de Ree Hzpc 35.39 200701226 33.09
8. Thessa Leijssen ZPC Nederweert 34.37 200702452 33.25 +0,64
9. Nina Derckx Zeps 33.41 200700030 33.85 +0,76
10. Lieke Spatjens Rz 36.25 200700526 34.00 +0,67
11. Mayke Bongers Rzl 36.93 200701132 34.04 +0,76
12. Yara Kamps ZC Valkenburg 35.96 200702988 34.44 +0,79
Lynn Hermans Noord Limburg(SG) 34.97 200700092
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Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

Junioren3en 4

NG~ WN PR

26.

Colinda van der Zanden
Femke Scheepers
Britt Siemerink

Kim Crins

Rachelle Luimes
Julia van Sloun
Lieke Lankes

Kim van den Boom
Marenthe Van Engelen
Danee Verstegen
Meike Bliek

Zara Pijpers

Jente Sikes

Stella Mikulic
Jennifer Koonen
Jacqueline Houben
Calista Long
Juliette Krichel
Sienna Janssen
Merel Doensen
Esmee Vranken
Anouk Willems
Lise Urlings

Isa Bongartz
Myrthe Paas
Fenna Heylighen

Jeugdlen?2

19.
20.
21.
22.

24.
25.
AFGEM
AFGEM

Judith Houtvast
Britt van den Boom
lise Verheij

Imke Beekman
Dyonne Klomp

Iris Le Clercq

Demi van Hulst
Anna van Kuijk
Emma Verhofstad
Lorena Dreschers
Kiki Fijnaut

Solenn Hoeben
Esmée Sonnemans
Sophie Albers
Verena van Rens
Selina Stokbroeckx
Isa van Loon
Kyanie Blom

Mexi Kdsters
Marlijn Zwart

Isa Coenen

Lianne Kaanen
Zoé Senden

Nadia Armani

Kiki Derckx
Jennifer Geerlings
Audrey Vreuls

Senioren

cCooNoO MR

[

Britt Cornelissens
Manon Ritten
Loes Gelissen
Giulia Stroink
Fiona Meuffels
Danique Klomp
Femke de Wit
Fleur Beckers
Serafina Vlijt

Inge Ubachs

Mosa~Regio
sgpatrick-deroersoppers
Zeps

Rzl

Hellas-Glana
Hellas-Glana
Mosa~Regio

Zwemsport Parkstad
ZPC De Rog Weert

Hzpc

Hellas-Glana

Zeps

Hzpc

ZC Valkenburg
Zwemsport Parkstad
sgpatrick-deroersoppers
Rzl

Zwemsport Parkstad
Mosa~Regio
Mosa~Regio

Zwemsport Parkstad
ZPC De Rog Weert
Hellas-Glana
sgpatrick-deroersoppers
Zeps

Hellas-Glana

Hellas-Glana
Zwemsport Parkstad
ZPC De Rog Weert
Hellas-Glana

ZPC Nederweert
ZPC De Rog Weert
Zwemsport Parkstad
Hzpc

Mosa~Regio
Hellas-Glana
Hellas-Glana
Hellas-Glana

Rz

Hzpc

Mosa~Regio

Rzl

ReSet (SG)
Zwemsport Parkstad
Zeps

Hzpc

Hellas-Glana

Zeps

Hellas-Glana
Zwemsport Parkstad
Zeps

Hellas-Glana
Zwemsport Parkstad

Hellas-Glana
Hellas-Glana
sgpatrick-deroersoppers
Rzl

Rz

ZPC Nederweert

ZPC Nederweert
sgpatrick-deroersoppers
Hzpc

Zv Kimbria

27.93
28.71
30.50
29.83
29.67
30.09
30.24
32.86
30.99
31.80
32.02
32.02
32.47
32.51
31.23
32.88
34.02
32.51
33.11
32.45
33.27
33.61
33.88
33.22
34.03
33.15

26.80
28.08
27.73
27.78
28.56
28.99
28.55
29.22
28.67
29.57
29.20
29.76
29.87
30.12
30.87
31.13
30.85
29.89
29.98
30.81
31.05
30.40
30.09
31.11
31.59
30.83
29.05

25.95
26.99
28.81
28.29
28.62
28.99
28.52
28.77
27.53
28.87

200502618
200500584
200600714
200501212
200500654
200500478
200501128
200604498
200602069
200600518
200600412
200503362
200602074
200500458
200500386
200600662
200504478
200600270
200602774
200604138
200602548
200601500
200601920
200500662
200600410
200602086

200300714
200401178
200300456
200301950
200400642
200401404
200300140
200300564
200403620
200401364
200300706
200303606
200400592
200300990
200401304
200305334
200301430
200301866
200401308
200300972
200300704
200300708
200400132
200305598
200400546
200402088
200305038

200000632
200002440
200102166
199706610
199504366
200202912
200102184
200200256
199801142
199806578

27.72
29.22
29.42
29.49
29.61
30.06
30.62
30.69
30.78
30.91
31.02
31.18
31.49
31.81
31.94
31.97
32.05
32.34
32.63
32.68
32.71
32.95
33.11
33.54
33.56
33.84

26.71
27.10
27.64
28.21
28.54
28.65
28.72
29.00
29.51
29.54
29.65
29.77
29.88
30.04
30.05
30.14
30.24
30.24
30.30
30.68
30.72
30.89
30.89
31.56
32.18

25.75
27.06
27.38
27.67
27.89
28.12
28.38
28.73
28.79
28.81

+0,67
+0,78
+0,64
+0,79
+0,69
+0,82
+0,69
+0,66
+0,77
+0,80
+0,80
+0,85
+0,70
+0,78
+0,85
+0,66
+0,66
+0,90
+0,71
+0,77
+0,80
+0,69
+0,76
+0,71
+0,85
+0,60

+0,65
+0,74
+0,70
+0,78
+0,68
+0,65
+0,74
+0,79
+0,75
+0,66
+0,85
+0,78
+0,76
+0,74
+0,77
+0,80
+0,71
+0,75
+0,80
+0,69
+0,72
+0,79
+0,63
+0,75
+0,75

+0,68
+0,75
+0,71
+0,68
+0,69
+0,55
+0,69
+0,65
+0,70
+0,61
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Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT
11. Isa Curvers Hzpc 28.89 200205724 29.14 +0,66
12. Lynn Meijers Hellas-Glana 29.07 199803732 29.34 +0,78
13. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 29.07 200001194 29.50 +0,69
14. Manon van der Wielen Hzpc 29.51 200200550 29.95 +0,77
Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
23-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 3 en 4
1. Cas Verstegen Hzpc 2:22.02 200500891 2:18.36  +0,75 31.25 1:07.00 1:43.28 2:18.36
2. Luca Janssen Mosa~Regio 2:24.70 200403237 2:23.40 +0,71 29.33 1:04.70 1:42.43 2:23.40
3. Joost Schuurmans Hellas-Glana 2:45.76 200400543 2:35.40 +0,76 34.06 1:13.87 1:54.60 2:35.40
4. Luca van den Berg Mosa~Regio 2:47.80 200401087 2:52.23 40,76 33.20 1:14.90 2:01.87 2:52.23
Jeugdlen?2
1. Nino van Beek Zeps 2:19.28 200202153 2:17.26  +0,68 30.04 1:05.14 1:41.18 2:17.26
2. Sjors Lemmers Hzpc 2:17.76 200300555 2:21.52  +0,69 30.92 1:05.98 1:43.48 2:21.52
Senioren 1 en ouder
1. Koen Koster Hzpc 2:06.10 199900517 2:06.46 +0,71 27.11 58.67 1:31.64 2:06.46
2. Niels de Boer Hellas-Glana 2:08.99 200001977 2:06.65 +0,73 27.32 59.32 1:32.97 2:06.65
3. Maikel van der Linden Zwemsport Parkstad 2:20.50 200003797 2:20.97 40,74 30.41 1:06.31 1:43.85 2:20.97
Programmanr. 27 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
23-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 3:00.23 200800656 2:54.42 +0,73 37.21 1:23.37 2:11.51 2:54.42
2. Demi Laeven Hellas-Glana 3:05.00 200801672 3:05.62 +0,75 43.14 1:30.83 2:25.36 3:05.62
3. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersopper3:07.56 200800354 3:06.02 +0,62 40.90 1:29.92 2:25.27 3:06.02
DIS Noa Roberts Zwemsport Parkstad 3:11.62 200800702
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Junioren 2
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 2:36.22 200700006 2:34.15  +0,69 33.71 1:14.63 1:58.28 2:34.15
2. Nina Derckx Zeps 2:55.91 200700030 2:53.97 +0,76 40.31 1:24.67 2:15.75 2:53.97
3. Isis van Kuijk Hzpc 3:04.06 200700442 2:54.85 40.44 1:25.42 2:16.09 2:54.85
4. Lila Grijseels ReSet (SG) 3:04.07 200700538 2:59.02 +0,70 37.66 1:24.71 2:16.70 2:59.02
5. Benthe van de Ree Hzpc 3:03.82 200701226 3:01.59 +0,79 43.13 1:28.09 2:21.29 3:01.59
Junioren 3 en 4
1. Anouk van Hattum Hellas-Glana 2:33.17 200600738 2:30.71  +0,72 32.60 1:10.84 1:54.98 2:30.71
2. C. van der Zanden Mosa~Regio 2:36.51 200502618 2:35.45 40,66 3290 1:11.61 1:59.57 2:35.45
3. Rachelle Luimes Hellas-Glana 2:42.82 200500654 2:40.67 +0,72 35.66 1:15.30 2:04.65 2:40.67
4. Julia van Sloun Hellas-Glana 2:45.62 200500478 2:4497 +0,78 35.37 1:16.20 2:07.11 2:44.97
5. Danee Verstegen Hzpc 2:52.37 200600518 2:46.82 +0,68 38.25 1:19.52 2:08.44 2:46.82
6. Femke Scheepers sgpatrick-deroersopper2:44.58 200500584 2:48.94 +0,68 36.82 1:20.34 2:10.70 2:48.94
7. Kim van den Boom Zwemsport Parkstad 2:56.97 200604498 2:50.61 +0,70 37.73 1:23.65 2:09.97 2:50.61
8. Britt Siemerink Zeps 2:51.07 200600714 2:51.14 +0,74 39.32 1:22.87 2:1540 2:51.14
9. Jente Sikes Hzpc 2:52.50 200602074 2:52.06 +0,84 39.04 1:24.15 2:14.97 2:52.06
10. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 2:56.79 200600270 2:53.61 +0,63 37.39 1:22.78 2:13.11 2:53.61
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Programmanr. 27, Dames, 200m wisselslag
Jeugdlen?2
1. Luna de Vries Hzpc 2:28.53 200400516 2:26.29 40,71 31.64 1:09.27 1:52.39 2:26.29
2. Jessie Bodden Hellas-Glana 2:30.97 200401650 2:27.58 +0,72 32.60 1:09.03 1:53.22 2:27.58
3. Imke Beekman Hellas-Glana 2:35.59 200301950 2:28.03 +0,77 32.33 1:10.18 1:55.88 2:28.03
4. Meike van de Ree Hzpc 2:32.92 200402646 2:30.67 +0,73 32.67 1:09.88 1:55.01 2:30.67
5. Silke Bliek Hellas-Glana 2:37.24 200301948 2:33.05 +0,73 33.28 1:14.89 1:55.74 2:33.05
6. Sophie Albers Hzpc 2:35.13 200300990 2:35.40 +0,74 34.19 1:13.72 1:58.48 2:35.40
7. Anna van Kuijk Hzpc 2:40.30 200300564 2:38.56 +0,75 33.23 1:13.53 2:02.20 2:38.56
8. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 2:33.38 200300208 2:40.18 +0,75 34.70 1:17.16 2:02.43 2:40.18
9. Emma Verhofstad Mosa~Regio 2:39.45 200403620 2:46.66  +0,69 36.21 1:17.98 2:09.98 2:46.66
Senioren
1. Judith van Meijel Hzpc 2:23.51 199102076 2:25.29  +0,75 32.36 1:08.67 1:50.89 2:25.29
2. Manon Ritten Hellas-Glana 2:31.03 200002440 2:29.72  +0,74 32.26 1:10.97 1:57.30 2:29.72
3. Fiona Meuffels Rz 2:33.09 199504366 2:29.96  +0,68 32.82 1:12.20 1:56.42 2:29.96
4. Loes Gelissen sgpatrick-deroersopper2:29.70 200102166 2:30.85 +0,71 32.03 1:10.44 1:55.49 2:30.85
5. Floor Weijmans Hzpc 2:31.79 199502522 2:32.31  +0,77 3253 1:11.35 1:56.79 2:32.31
6. Isa Curvers Hzpc 2:34.66 200205724 2:35.06 +0,76 3484 1:13.71 2:00.40 2:35.06
7. Serafina Vlijt Hzpc 2:33.95 199801142 2:41.78 +0,73 32.10 1:12.56 2:02.86 2:41.78
Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
23-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Mats Reumkens Hellas-Glana 36.98 200700533 36.07 +0,65
2. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 38.64 200701883 39.20 +0,73
Junioren 2
1. Argento Isselt Rz 36.00 200600527 34.31 +0,69
2. Lars Hagens Hzpc 37.41 200600349 35.06 +0,57
3. Sem Fijnaut Hellas-Glana 37.38 200600495 35.13 +0,70
4. Matthew Finney Hzpc 36.96 200602167 35.84 +0,68
5. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 37.20 200600859 36.20 +0,81
6. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 37.51 200600471 36.46 +0,96
Junioren 3 en 4
1. Serge Knops Hellas-Glana 29.56 200403867 28.80 +0,61
2. Cas Verstegen Hzpc 30.96 200500891 30.30 +0,69
3. Nick Hendrickx Hellas-Glana 31.58 200401025 30.31 +0,69
4. Svenvan Eeghem Hellas-Glana 32.80 200400541 31.25 +0,67
5. Jelle Kockx Mosa~Regio 32.12 200401697 32.01 +0,71
6. Tijn van Kuijk Hzpc 31.95 200501087 32.04 +0,85
7. Kjell Reumkens Hellas-Glana 31.72 200401385 32.20 +0,74
8. Finn Reijnders Zv Kimbria 32.71 200400223 33.03 +0,79
9. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 34.23 200400603 33.84 +0,71
10. Dylan Owens Mosa~Regio 35.48 200403705 35.72 +0,65
AFGEM Luka Geraerds Hellas-Glana 29.82 200502077
Jeugd1en2
1. Bram van den Burg Zeps 29.29 200203095 28.66 +0,68
2. Sjors Lemmers Hzpc 30.10 200300555 29.76 +0,69
3. Dylan Wolters Rzl 31.86 200201161 30.21 +0,63
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Programmanr. 28, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Raf Hendriks Hellas-Glana 26.88 200100879 26.82 +0,57
2. Alan Smeets Zwemsport Parkstad 28.28 198402089 27.91 +0,70
3. Niels de Boer Hellas-Glana 27.22 200001977 28.23 +0,63
4. Ivo Grosveld Rzl 29.20 199702483 28.87 +0,68
5. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers 28.77 199901249 29.05 +0,60
6. Ilwan Hobus Rzl 30.36 200104023 30.55 +0,71
Programmanr. 29 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
23-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 2
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 1:11.60 200700006 1:11.41 +0,71 33.08 1:11.41
2. Lisa Roberts Hellas-Glana 1:19.81 200700170 1:19.82 +0,78 38.50 1:19.82
3. Suze Creemers Hellas-Glana 1:21.02 200700738 1:20.65 +0,78 39.14 1:20.65
4. Isis van Kuijk Hzpc 1:25.78 200700442 1:24.13 +0,79 39.87 1:24.13
5. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 1:24.30 200700174 1:24.27 +0,77 38.95 1:24.27
6. Lila Grijseels ReSet (SG) 1:24.32 200700538 1:27.33 +0,69 38.82 1:27.33
DIS Esmee van Huet Zwemsport Parkstad 1:36.03 200701388 +0,84
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
Junioren 3en 4
1. Anouk van Hattum Hellas-Glana 1:12.62 200600738 1:10.91 +0,76 33.00 1:10.91
2. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 1:12.93 200502618 1:14.98 +0,70 33.84 1:14.98
3. Kim Crins Rz 1:12.72 200501212 1:15.23 +0,78 34.63 1:15.23
4. Rachelle Luimes Hellas-Glana 1:15.35 200500654 1:15.66 +0,73 35.78 1:15.66
5. Lieke Lankes Mosa~Regio 1:15.68 200501128 1:21.11 +0,70 36.98 1:21.11
6. Danee Verstegen Hzpc 1:20.19 200600518 1:22.68 +0,74 38.22 1:22.68
7. Juliette Krichel Zwemsport Parkstad 1:22.84 200600270 1:23.13 +0,84 37.61 1:23.13
8. Jente Sikes Hzpc 1:20.86 200602074 1:24.45 +0,69 39.49 1:24.45
Jeugdlen2
1. Judith Houtvast Hellas-Glana 1:04.36 200300714 1:05.60 +0,66 29.92 1:05.60
2. Britt van den Boom Zwemsport Parkstad 1:06.91 200401178 1:05.61 +0,76 30.20 1:05.61
3. Luna de Vries Hzpc 1:07.90 200400516 1:08.00 +0,75 31.66 1:08.00
4. Demivan Hulst Zwemsport Parkstad 1:12.23 200300140 1:10.59 +0,73 32.75 1:10.59
5. Silke Bliek Hellas-Glana 1:10.44 200301948 1:11.12 +0,76 33.27 1:11.12
6. Anna van Kuijk Hzpc 1:13.25 200300564 1:11.20 +0,78 32.89 1:11.20
7. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 1:10.88 200301866 1:11.48 +0,76 33.52 1:11.48
8. llse Verheij ZPC De Rog Weert 1:12.88 200300456 1:12.71 +0,69 33.80 1:12.71
9. Marlijn Zwart Hzpc 1:13.93 200300972 1:15.00 +0,68 34.21 1:15.00
10. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 1:14.49 200400642 1:15.27 +0,71 33.44 1:15.27
11. Sophie Albers Hzpc 1:15.53 200300990 1:16.63 +0,71 35.39 1:16.63
12. Emma Verhofstad Mosa~Regio 1:12.45 200403620 1:20.60 +0,75 37.52 1:20.60
AFGEM Audrey Vreuls Zwemsport Parkstad 1:10.22 200305038
Senioren
1. Serafina Vlijt Hzpc 1:03.57 199801142 1:07.24 +0,73 31.68 1:07.24
2. Imke van den Hoef Hzpc 1:06.82 200101552 1:09.15 +0,75 32.02 1:09.15
3. Floor Weijmans Hzpc 1:07.26 199502522 1:09.31 +0,81 32.91 1:09.31
4. Manon van der Wielen  Hzpc 1:10.44 200200550 1:12.08 +0,80 33.16 1:12.08
5. Femke de Wit ZPC Nederweert 1:12.60 200102184 1:12.21 +0,66 33.05 1:12.21
6. Inge Ubachs Zv Kimbria 1:13.43 199806578 1:13.55 +0,67 33.71 1:13.55
7. Esmee Lanckohr Zwemsport Parkstad 1:11.61 200002442 1:13.71 +0,74 34.39 1:13.71
8. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:06.62 200102166 1:18.79 +0,65 34.81 1:18.79
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ELLAS GLANT

Programmanr. 30

Heren, 4 x 200m vrije slag

Senioren Open

23-11-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 2 en jonger
1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 10:19.46 10:09.77 +0,85
Alrik van Eeghem 06 +0,85 34.03 1:13.14 1:51.65 2:29.02 2:29.02
Ruben de Vries 06 +0,59 35.05 1:15.18 1:56.73 2:36.94 2:36.94
Sem Fijnaut 06 +0,55 34.25 1:14.95 1:56.81 2:36.69 2:36.69
Mats Reumkens o7 +0,39 3349 1:11.47 1:50.53 2:27.12 2:27.12
Junioren 4 en jonger
1. Hellas-Glana 3 Hellas-Glana 9:03.28 8:57.95 +0,75
Joost Schuurmans o4 +0,75 29.66 1:03.80 1:3851 2:11.47 2:11.47
Jurre Veldhuijsen o4 +0,53 30.75 1:05.79 1.42.71 2:18.23 2:18.23
Stan Houtvast 05 +0,63 31.10 1:06.78 1:43.17 2:19.38 2:19.38
Nick Hendrickx o4 +0,41 28.79 1:01.35 1:35.05 2:08.87 2:08.87
2. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 9:10.05 9:12.09 +0,71
Dylan Owens o +0,71 31.45 1:08.30 1:46.96 2:23.87 2:23.87
Luca van den Berg o4 +0,53 31.08 1:07.39 1:4491 2:21.37 2:21.37
Jelle Kockx o4 +0,49 29.74 1:03.66 1:39.57 2:14.42 2:14.42
Luca Janssen (07 +0,62 29.03 1.03.12 1:37.84 21243 211243
3. Hzpc2 Hzpc 9:30.94 9:26.51 +0,86
Jesse Jacobs o7 +0,86 36.51 1:18.79 2:01.62 2:40.89 2:40.89
Lars Hagens 06 +0,39 3381 1:10.76 1:48.28 2:25.22 2:25.22
Tijn van Kuijk 05 +0,47 2957 1:0350 1:37.94 2:10.40 2:10.40
Cas Verstegen 03} +0,51 29.49 1:02.27 1:36.37 2:10.00 2:10.00
DIS Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 8:29.99 +0,60
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Luka Geraerds, Kjell Reumkens, Serge Knops, Sven van Eeghem
Jeugd 2 en jonger
1. Zepsl Zeps 8:08.24 8:04.68 +0,63
Niels van Avesaath 02 +0,63 2737 58.60 1:33.05 2:09.21 2:09.21
Bram van den Burg 02 +0,47 25.78 55.16 1:26.38 1:58.63 1:58.63
Nino van Beek (073 +0,32 26.82 57.37 1:28.83 2:00.08 2:00.08
Esper Schreurs [0¢] +0,77 2557 53.98 1:24.83 1:56.76 1:56.76
2. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 8:39.24 8:49.36 +0,70
Bas van den Akker 02 +0,70 30.61 1:04.95 1:38.55 2:11.06 2:11.06
Tom van den Akker 02 +0,37 29.26 1.02.68 1:36.85 2:11.33 2:11.33
Luuk Kresin 03 +0,46 2997 1:0358 1:38.19 2:12.33 21233
Daan Wijnands 02 +0,16 28.60 1:01.54 1:37.79 2:14.64 2:14.64
Senioren Open
1. Hellas-Glana 4 Hellas-Glana 7:54.72 7:57.03 +0,71
Niels de Boer 0 +0,71 27.33 57.67 1:29.62 2:01.09 2:01.09
Lars Kerremans oL +0,31 25.98 56.22 1:28.27 1:59.79 1:59.79
lan Sanders oL +0,48 27.35 58.72 1:30.71 2:01.34 2:01.34
Raf Hendriks 0oL +0,36 25.38 54.85 1:25.25 1:54.81 1:54.81
2. Hzpc1l Hzpc 8:16.74 8:19.64 +0,77
Matthew Finney 06 +0,77 30.96 1:06.30 1:4364 2:19.15 2:19.15
Sjors Lemmers 03 +0,53 29.20 1:01.53 1:34.29 2:07.08 2:07.08
Bjorn Piket 9% +0,44 27.19 5748 1:29.61 2:01.49 2:01.49
Koen Koster 9 +0,38 24.89 53.24 1:22.36 1:51.92 1:51.92
3. Hellas-Glana 5 Hellas-Glana 8:50.68 8:32.06 +0,65
Robin Meuwissen 9% +0,65 28.08 59.38 1:32.96 2:07.06 2:07.06
Sem Wetzels (07 +0,42 2854 1:.02.03 1:38.41 2:12.60 2:12.60
Armno Nelissen 03 +0,49 28.65 1:.01.21 1:34.94 2:08.13 2:08.13
Kevin Meuwissen B +0,68 26.42 57.16 1:30.66 2:04.27 2:04.27
4. sgpatrick-deroersoppers 1  sgpatrick-deroersoppers 8:32.74 8:36.51 +0,67
Jack Meerten 97 +0,67 27.95 50.38 1:32.77 2:07.06 2:07.06
Mike Jansen 02 +0,09 30.13 1:04.07 1:40.21 2:17.60 2:17.60
Koen Wijnands B +0,37 2867 1:01.15 1:35.19 2:09.23 2:09.23
Cas Louwarts 9 +0,25 2722 5812 1:29.98 2:02.62 2:02.62
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TELLAS CLAN

Programmanr. 31

Heren, 400m wisselslag

Junioren 1 en ouder

24-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 2
1. Lars Hagens Hzpc 6:06.64 200600349 5:36.35 +0,71
50m: 37.78 150m: 20447 4254 250m: 33286 47.08 350m: 45883 39.26
100m: 12193 4415 200m: 214578 4131 300m: 41957 4671 400m: 5:36.35 3752
2. Matthew Finney Hzpc 6:14.83 200602167 5:48.21 +0,77
50m: 3687 150m: 207.14 4515 250m: 34155 5117 350m: 5:1098 38.78
100m: 1:21.99 4512 200m: 25038 4324 300m: 43220 50.65 400m: 5:48.21 37.23
3. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 6:18.76 200600859 5:54.79 +0,57
50m: 3759 150m: 2:09.29 46.24 250m: 34242 4857 350m: 5:14.54 4206
100m: 1:2305 45.46 200m: 25385 4456 300m: 4:32.48 50.06 400m: 5:54.79 4025
4. Ruben de Vries Hellas-Glana 6:15.46 200600497 6:10.74 +0,54
50m: 4059 150m: 21851 48.75 250m: 35554 50.60 350m: 5:30.22 4237
100m: 1:29.76 4917 200m: 30494 4643 300m: 447.85 5231 400m: 6:10.74 4052
Junioren 3 en 4
1. Luca Janssen Mosa~Regio 5:01.88 200403237 4:56.35 +0,73
50m: 29.03 150m: 1:44.76 40.78 250m: 30619 4208 350m: 42410 36,05
100m: 10398 34.95 200m: 22411 3935 300m: 3:48.05 4186 400m: 456.35 3225
2. Cas Verstegen Hzpc 5:00.73 200500891 4:56.61 +0,72
50m: 3091 150m: 1:47.49 30.83 250m: 307.79 4083 350m: 4:24.03 34.67
100m: 1:07.66 36.75 200m: 2:26.96 3947 300m: 3:49.36 4157 400m: 45661 3258
3. Joost Schuurmans Hellas-Glana 5:19.44 200400543 5:17.29 +0,77
50m: 3377 150m: 15535 4088 250m: 3199 4478 350m: 44283 36,68
100m: 11447 40.70 200m: 23518 3983 300m: 406.15 46.19 400m: 5:17.29 3446
4. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 5:31.26 200400603 5:30.16 +0,78
50m: 3622 150m: 20071 4030 250m: 32801 4732 350m: 45394 37.98
100m: 12041 44.19 200m: 240,69 3998 300m: 41596 4795 400m: 5:30.16 3622
5. Stan Kepers Hellas-Glana 6:02.02 200501063 5:41.79 +0,65
50m: 37.86 150m: 2:02.64 4285 250m: 33639 5207 350m: 50492 3884
100m: 119.79 4193 200m: 2:44.32 4168 300m: 426,08 49,69 400m: 5:41.79 36,87
6. Luca van den Berg Mosa~Regio 5:44.99 200401087 5:42.52 +0,75
50m: 3305 150m: 20077 4519 250m: 33528 50.69 350m: 5:04.78 3856
100m: 11558 4253 200m: 2:44.59 4382 300m: 42622 50.94 400m: 5:42.52 37.74
7. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 5:48.33 200403933 5:45.61 +0,76
50m: 3569 150m: 20836 50.69 250m: 314219 4494 350m: 5:08.56 39.25
100m: 1:17.67 41.98 200m: 257.25 4889 300m: 42931 4712 400m: 5:45.61 37.05
DIS Tijn van Kuijk Hzpc 5:00.71 200501087 +0,68
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Stan Houtvast Hellas-Glana 5:47.61 200500883 +0,58
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Jeugdlen?2
1. Esper Schreurs Zeps 4:41.98 200300433 4:37.76 +0,72
50m: 29.30 150m: 1:39.76 3595 250m: 255359 3782 350m: 40557 3344
100m: 10381 3451 200m: 21577 3601 300m: 33213 3854 400m: 43776 3219
2. Nino van Beek Zeps 4:54.70 200202153 4:55.35 +0,69
50m: 2964 150m: 1:44.76 39.46 250m: 30396 4066 350m: 42118 3547
100m: 1:05.30 35.66 200m: 2:2330 3854 300m: 34571 4175 400m: 45535 34.17
3. Sjors Lemmers Hzpc 4:58.44 200300555 4:57.98 +0,68
50m: 3114 150m: 1:46.94 4013 250m: 306.75 4113 350m: 42413 3587
100m: 1:06.81 3567 200m: 22562 3868 300m: 314826 4151 400m: 457.98 3385
4. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 5:25.27 200200127 5:31.88 +0,62
50m: 3309 150m: 157.73 4413 250m: 32955 48.78 350m: 45654 37.74
100m: 11360 4051 200m: 214077 4304 300m: 41880 4925 400m: 5:31.83 3534
5. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 5:28.04 200200151 5:37.73 +0,67
50m: 34.20 150m: 155690 4208 250m: 32761 49.75 350m: 45801 4112
100m: 11482 4062 200m: 2:37.86 4096 300m: 416.89 4928 400m: 5:37.73 3972
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Programmanr. 31, Heren, 400m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Koen Koster Hzpc 4:28.83 199900517 4:30.02 +0,69
50m: 27.32 27.32 150m: 1:34.67 34.44 250m: 2:46.14 37.51 350m: 358.18 R34
100m: 1:00.23 3201 200m: 2:0863 3396 300m: 32484 3870 400m: 43002 31.84
2. Bjorn Piket Hzpc 4:40.42 199602133 4:43.16 +0,66
50m: 3047 3047 150m: 1:4259 36.17 250m: 2557.48 3904 350m: 41138 3360
100m: 1:06.42 3595 200m: 211844 3585 300m: 337.78 4030 400m: 44316 3178
3. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 5:11.65 199800247 5:21.54 +0,67
50m: 3105 3105 150m: 151.38 4242 250m: 320.28 4594 350m: 4:44.47 36.89
100m: 1:08.96 3791 200m: 2:34.34 429 300m: 40758 4730 400m: 52154 37.07
Programmanr. 32 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
24-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 3 en 4
1. Esma van der Heijden Hellas-Glana 10:53.01 200501264 10:36.77 +0,60
100m: 1:14.12 1:14.12 300m: 3:53.82 1:21.06 500m: 6:3541 1:20.95 700m: 9:17.18 1:21.24
200m: 2:32.76 1:1864 400m: 5:14.46 1:20.64 600m: 7:55.94 1:2053 800m: 10:36.77 1:1959
2. Britt Siemerink Zeps 11:14.79 200600714 10:37.08 +0,75
100m: 1:14.99 1:14.99 300m: 35833 1:22.48 500m: 6:42.75 12177 700m: 9:23.36 1:19.69
200m: 2:35.85 1:20.86 400m: 5:20.98 1:2265 600m: 8.03.67 1:2092 800m: 10:37.08 11372
3. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 11:00.64 200500386 10:38.23 +0,81
100m: 1:15.82 1:15.82 300m: 35757 1:21.25 500m: 6:41.85 1:21.93 700m: 9:2347 1:20.29
200m: 2:36.32 1:2050 400m: 5:19.92 12235 600m: 803.18 12133 800m: 10:38.23 1:14.76
Jeugdlen?2
1. Imke Beekman Hellas-Glana 9:17.82 200301950 9:16.97 +0,79
100m: 1:05.07 1:05.07 300m: 3:24.33 1:09.99 500m: 5:46.25 11121 700m: 8:08.32 1:10.85
200m: 2:14.34 1:09.27 400m: 4:35.04 1:10.71 600m: 6:57.47 1:11.22 800m: 9:16.97 1:08.65
2. Jessie Bodden Hellas-Glana 9:58.17 200401650 9:47.85 +0,75
100m: 10827 1:08.27 300m: 3:36.34 11435 500m: 6:05.83 11464 700m: 834.77 1:1455
200m: 2:21.99 1:13.72 400m: 45119 1:14.85 600m: 7:20.22 1:14.39 800m: 9:47.85 1:13.08
3. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 10:08.94 200301866 9:56.01 +0,74
100m: 1:0859 1:0859 300m: 3:36.15 11457 500m: 6:08.20 1:16.42 700m: 84105 1:16.38
200m: 22158 1:12.99 400m: 45178 11563 600m: 7:24.67 1:16.47 800m: 9:56.01 1:14.96
4. Lianne Kaanen Zeps 10:18.20 200300708 10:29.54 +0,79
100m: 11360 11360 300m: 350.72 11919 500m: 6:31.16 1:20.30 700m: 91162 1:2089
200m: 233153 1:17.93 400m: 5:10.86 1:20.14 600m: 7:50.73 11957 800m: 10:2954 1:17.92
Senioren
1. Fiona Meuffels Rz 9:58.11 199504366 9:55.50 +0,66
100m: 1:09.25 1:09.25 300m: 3:38.98 1:15.02 500m: 6:10.62 1:15.89 700m: 842.32 1:16.36
200m: 2:2396 11471 400m: 45473 11575 600m: 7:25.96 11534 800m: 9:55.50 1:13.18
2. Anne van Straaten Hellas-Glana 10:08.57 199901884 10:12.06 +0,85
100m: 11259 1:1259 300m: 3:45.01 1:15.62 500m: 6:20.09 11811 700m: 856.43 117.24
200m: 2:20.39 1:16.80 400m: 5.01.98 1:16.97 600m: 7:39.19 1:19.10 800m: 10:12.06 1:15.63
Programmanr. 33 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
24-11-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 33, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

11 - 15 jaar
1. Hellas-Glana 1

Rachelle Luimes
Sem Wetzels

Mosa~Regio 1
Lieke Lankes
Jelle Kockx

Hzpc 2
Danee Verstegen
Tijn van Kuijk
Hellas-Glana 2
Stan Kepers
Suze Creemers

Hellas-Glana 3
Stan Houtvast
Sem Fijnaut

sgpatrick-deroersoppers 3
Femke Scheepers
Floor Smit

Hellas-Glana 4
Alrik van Eeghem
Esma van der Heijden

11 - 17 jaar

1.

DIS

Zwemsport Parkstad 2
Demi van Hulst
Britt van den Boom

Hellas-Glana 5
Kjell Reumkens
Solenn Hoeben

Zeps 1
Lianne Kaanen
Kiki Derckx

Hellas-Glana 6
Lorena Dreschers
Thom Sliepen

sgpatrick-deroersoppers 2
Mike Jansen

Tom van den Akker

Hellas-Glana 7

EA - Te vroeg overgenomen.

Jurre Veldhuijsen
Isa Coenen

11 jaar en ouder

1.

Hellas-Glana 8
Raf Hendriks
Britt Cornelissens

Hzpc 1
Koen Koster
Bjorn Piket

Zwemsport Parkstad 1
Daan Jente
Esmee Lanckohr

sgpatrick-deroersoppers 1
Dimitar Kamnarovski
Cas Louwarts

Rzl 1

Giulia Stroink
Tim Sonnemans

Hellas-Glana 9
Imke Beekman
Silke Bliek

ZPC Nederweert 1
Femke de Wit
Stefan de Leeuw

Hellas-Glana
03 +0,65
o +0,16
Mosa~Regio
03 +0,67
o4 +0,56
Hzpc
06 +0,81
[0 +0,56
Hellas-Glana
[0 +0,62
o7 +0,42
Hellas-Glana
[0 +0,75
06 +0,44

sgpatrick-deroersoppers

[0 +0,61
[0 +0,41
Hellas-Glana
06 +1,03
[0 +0,47

Zwemsport Parkstad

[oc] +0,60
o +0,49
Hellas-Glana
o4 +0,68
[oc] +0,53
Zeps
[oc] +0,73
o +0,54
Hellas-Glana
o +0,53
o4 +0,43

sgpatrick-deroersoppers

02 +0,67
2 +0,27
Hellas-Glana
o +0,72
[oc] +0,58
Hellas-Glana
o1 +0,63
0 +0,47
Hzpc
% +0,69
% +0,34

Zwemsport Parkstad
% +0,70
00 +0,35

sgpatrick-deroersoppers

0 +0,63
% +0,32
Rzl
o7 +0,57
% +0,13
Hellas-Glana
[oc] +0,79
[oc] +0,26
ZPC Nederweert
o1 +0,54
% +0,25

2:03.88

3403 Serge Knops

3042 Anouk van Hattum
2:04.59

34.70 Luca Janssen

3356 Colinda van der Zanden
2:07.33

34.80 Cas Verstegen

3145 Isis van Kuijk
2:07.92

36.81 Julia van Sloun

36.57 Nick Hendrickx
2:20.77

35.15 Lisa Roberts

36.56 Meike Bliek
2:18.58

35.42 Bram Smit

41.68 Yves Roemen
2:31.64

36.44 Fenna Heylighen

4347 Mats Reumkens
2:00.15

31.63 Raphaél Krichel

33.27 Jasper Thomas
2:05.70

3148 Jessie Bodden

36.13 Sven van Eeghem
2:05.80

36.67 Nino van Beek

38.32 Bram van den Burg
2:08.02

3334 Joost Schuurmans

33.76 Kiki Fijnaut
2:16.35

3247 Emma Ketelaars

33.00 Isa Bongartz
2:18.90

33.65 Zoé Senden

Arno Nelissen

1:53.11

27.04 Niels de Boer

3340 Manon Ritten
1:52.73

2641 Serafina Vlijt

30.10 Judith van Meijel
1:55.95

27.16 Hylcke de Beer

34.73 Lars van der Haijden
1:59.08

2946 Loes Gelissen

28.85 Fleur Beckers
1:58.65

3130 Ivo Grosveld

3041 Kim Crins
1:59.74

33.12 Lars Kerremans

34.68 Kevin Meuwissen
2:05.72

32.60 Koen van der Wallen

34.72 Dyonne Klomp

2:00.46

o4 +0,56

06 +0,53
2:02.48

o4 +0,65

03] +0,22
2:05.66

03] +0,37

o7 +0,56
2:11.85

05 +0,43

o4 +0,17
2:18.88

o7 +0,74

06 +0,59
2:18.90

05 +0,32

06 +0,43
2:30.64

06 +0,36

o7 +0,51
1:58.13

3 +0,36

02 +0,49
2:03.62

o4 +0,46

o4 +0,39
2:05.10

02 +0,27

02 +0,44
2:07.12

o4 +0,54

03 +0,44
2:16.40

0] +0,41

05 +0,09

o4

03 +0,50
1:51.85

[00] +0,09

00 +0,30
1:52.60

] +0,21

91 +0,21
1:54.07

o7 +0,50

9 +0,38
1:55.42

01 +0,28

02 +0,39
1:56.83

97 +0,16

05 +0,48
1:58.63

01 +0,30

%5 +0,41
2:03.66

A +0,20

073 +0,20

+0,65
2819
2782

+0,67
2715
2707

+0,81
2759
3182

+0,62
3292
2555

+0,75
3589
31.28

+0,61
3233
2947

+1,03
38.35
3238

+0,60
28.94
24.29

+0,68
3028
2573

+0,73
2633
2378

+0,53
3074
2928

+0,67
37.85
3308

+0,72

+0,63
2509
2632

+0,69
2841
27,68

+0,70
2912
2306

+0,63
2930
2781

+0,57
2589
2923

+0,79
26,60
2423
+0,54

28.28
28.06
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Programmanr. 34 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1

1. Senn Rutten Hellas-Glana 1:07.46 200700629 1:06.58 +0,63 31.89 1:06.58
2. Stijn Saelmans ReSet (SG) 1:10.78 200700373 1:08.65 32.98 1:08.65
3. Mats Reumkens Hellas-Glana 1:08.85 200700533 1:09.11 +0,69 33.93 1:09.11
4. Reza Sonnemans Rz 1:08.95 200700047 1:09.61 +0,73 33.03 1:09.61
5. Jesse Jacobs Hzpc 1:13.33 200700407 1:13.16 +0,90 35.39 1:13.16
6. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 1:13.59 200701883 1:14.47 +0,72 35.67 1:14.47
7. Jelle van Hof Zwemsport Parkstad 1:15.28 200700185 1:14.84 +0,60 34.57 1:14.84
Junioren 2
1. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 1:01.39 200600831 1:00.52 +0,70 29.41 1:00.52
2. Matthew Finney Hzpc 1:01.65 200602167 1:02.51 +0,80 29.84 1:02.51
3. Lars Hagens Hzpc 1:.06.02 200600349 1:05.67 +0,70 31.33 1:05.67
4. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 1:11.87 200602309 1:06.75 +0,65 32.03 1:06.75
5. Argento Isselt Rz 1:09.64 200600527 1:06.82 +0,64 32.62 1:06.82
6. Sem Fijnaut Hellas-Glana 1:08.48 200600495 1:08.46 +0,60 32.68 1:08.46
7. Ruben de Vries Hellas-Glana 1:08.89 200600497 1:09.18 +0,67 33.05 1:09.18
8. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 1:10.51 200600859 1:09.58 +0,65 33.51 1:09.58
9. Aron Snellen ZPC Nederweert 1:10.57 200600079 1:11.38 +0,76 33.24 1:11.38
10. Jesse Thimister Mz&Pc 1:17.55 200602893 1:12.65 +0,69 34.61 1:12.65
Junioren 3 en 4
1. Nick Hendrickx Hellas-Glana 56.51 200401025 54.94 +0,70 26.72 54.94
2. Serge Knops Hellas-Glana 56.68 200403867 56.02 +0,63 26.62 56.02
3. Seth Van Hoften Rzl 59.52 200404657 56.60 +0,71 27.43 56.60
4. Tijn van Kuijk Hzpc 58.03 200501087 57.19 +0,67 27.46 57.19
5. Sven van Eeghem Hellas-Glana 57.45 200400541 57.35 +0,61 27.79 57.35
6. Sem Wetzels Hellas-Glana 58.48 200404533 57.56 +0,66 27.98 57.56
7. Jelle Kockx Mosa~Regio 59.30 200401697 59.58 +0,64 28.66 59.58
8. Luca van den Berg Mosa~Regio 1:00.58 200401087 59.80 +0,72 29.34 59.80
9. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 1:00.64 200403933 1:00.28 +0,71 29.24 1:00.28
10. Kjell Reumkens Hellas-Glana 1:00.67 200401385 1:01.82 +0,75 29.30 1:01.82
11. Thom Sliepen Hellas-Glana 1:02.53 200400545 1:02.62 +0,67 30.86 1:02.62
12. Dylan Owens Mosa~Regio 1:04.32 200403705 1:02.77 +0,69 29.64 1:02.77
13. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 1:05.42 200400603 1:03.13 +0,72 30.19 1:03.13
14. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 1:05.80 200500371 1:03.19 +0,63 29.93 1:03.19
15. Stan Kepers Hellas-Glana 1:06.43 200501063 1:05.84 +0,66 31.64 1:05.84
16. Michel Zurawski ZPC De Rog Weert 1:10.73 200502125 1:07.25 +0,67 31.90 1:07.25
17. Wesley Vreuls Zwemsport Parkstad 1:09.35 200503453 1:07.56 +0,85 33.24 1:07.56
AFGEM Luka Geraerds Hellas-Glana 58.89 200502077
Jeugdlen?2
1. Bram van den Burg Zeps 54.19 200203095 52.35 +0,64 25.06 52.35
2. Jasper Thomas Zwemsport Parkstad 53.66 200200427 52.62 +0,60 25.13 52.62
3. Nino van Beek Zeps 54.38 200202153 54.58 +0,65 26.07 54.58
4. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers  58.07 200200127 56.08 +0,59 27.31 56.08
5. Arno Nelissen Hellas-Glana 58.38 200300229 56.44 +0,66 26.96 56.44
6. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers  57.20 200303275 56.75 +0,74 26.87 56.75
7. Niels van Avesaath Zeps 58.20 200202005 57.68 +0,64 27.07 57.68
8. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers  58.80 200204651 58.44 +0,69 27.86 58.44
9. Joén Verstappen Rzl 59.67 200200495 59.81 +0,63 2791 59.81
10. Raphaél Krichel Zwemsport Parkstad 59.99 200300411 1:00.39 +0,62 28.84 1:00.39
11. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 1:00.46 200204653 1:01.15 +0,61 28.41 1:01.15
12. Ivar Snellen ZPC Nederweert 1:01.03 200300935 1:01.16 +0,62 28.58 1:01.16
13. Robin Udiljak Rz 1:02.61 200300375 1:01.52 +0,75 28.96 1:01.52
14. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers  59.64 200200151 1:01.56 +0,65 29.11 1:01.56
15. Dylan Wolters Rzl 1:00.81 200201161 1:02.80 +0,63 29.07 1:02.80
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Programmanr. 34, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Lars Kerremans Hellas-Glana 52.88 200100305 52.40 +0,65 25.07 52.40
2. Lars van der Haijden Zwemsport Parkstad 52.45 199900225 52.47 +0,72 25.19 52.47
3. Raf Hendriks Hellas-Glana 53.94 200100879 52.61 +0,72 25.70 52.61
4. Alan Smeets Zwemsport Parkstad 54.10 198402089 54.76 +0,59 25.89 54.76
5. Maikel van der Linden =~ Zwemsport Parkstad 55.30 200003797 54.80 +0,65 26.30 54.80
6. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 54.47 199502485 55.50 +0,70 26.03 55.50
7. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers  56.71 199704377 56.03 +0,63 26.72 56.03
8. Ilwan Hobus Rzl 56.18 200104023 56.28 +0,70 26.70 56.28
9. Koen van der Wallen ZPC Nederweert 56.80 199405561 56.88 +0,69 27.94 56.88
10. Patrick Creemers Rz 56.83 199000579 57.05 +0,70 27.88 57.05
11. Robin Meuwissen Hellas-Glana 56.96 199602601 57.41 +0,61 26.71 57.41
12. Tim Sonnemans Rzl 57.03 199403017 57.53 +0,73 27.48 57.53
Programmanr. 35 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
24-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:21.05 200800656 1:19.63 +0,74 37.53 1:19.63
DIS Noa Roberts Zwemsport Parkstad 1:24.16 200800702
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
Junioren 2
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 1:15.78 200700006 1:07.51 +0,68 31.92 1:07.51
2. Suze Creemers Hellas-Glana 1:15.51 200700738 1:12.81 +0,75 34.01 1:12.81
3. Lisa Roberts Hellas-Glana 1:15.99 200700170 1:15.13 +0,76 35.27 1:15.13
4. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 1:18.68 200700174 1:17.23 +0,61 36.47 1:17.23
5. Isis van Kuijk Hzpc 1:22.16 200700442 1:20.21 +0,68 37.79 1:20.21
Junioren 3en 4
1. Colinda van der Zanden Mosa~Regio 1:12.69 200502618 1:10.35 +0,69 32.32 1:10.35
2. Kim Crins Rzl 1:15.64 200501212 1:13.36 +0,76 33.95 1:13.36
3. Rachelle Luimes Hellas-Glana 1:15.28 200500654 1:13.57 +0,70 33.78 1:13.57
4. Lieke Lankes Mosa~Regio 1:16.81 200501128 1:16.47 +0,70 35.66 1:16.47
5. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:14.14 200500584 1:16.71 +0,74 34.99 1:16.71
Jeugdlen2
1. Jessie Bodden Hellas-Glana 1:10.32 200401650 1:08.38 +0,59 31.63 1:08.38
2. Luna de Vries Hzpc 1:11.25 200400516 1:08.84 +0,74 31.77 1:08.84
3. lris Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:11.56 200401404 1:10.38 +0,64 33.38 1:10.38
4. Meike van de Ree Hzpc 1:11.16 200402646 1:10.96 +0,75 32.08 1:10.96
5. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 1:14.16 200300208 1:11.34 +0,76 33.40 1:11.34
Senioren
1. Britt Cornelissens Hellas-Glana 1:06.54 200000632 1:06.76 +0,69 31.68 1:06.76
2. Serafina Vlijt Hzpc 1:09.57 199801142 1:10.04 +0,73 31.68 1:10.04
3. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 1:07.07 200102166 1:13.11 +0,70 33.09 1:13.11
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Programmanr. 36 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Laurent Krichel Zwemsport Parkstad 3:32.99 200700669 3:25.24  +0,68 47.81 1:41.09 2:33.90 3:25.24
Junioren 2
1. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:55.42 200600471 2:50.14 +0,86 38.24 1:22.33 2:07.00 2:50.14
2. Lars Hagens Hzpc 2:59.35 200600349 2:51.20 +0,74 39.72 1:24.29 2:09.05 2:51.20
3. Sem Fijnaut Hellas-Glana 2:57.59 200600495 2:54.72  +0,72 39.50 1:24.36 2:10.30 2:54.72
4. Maxime Koops Zwemsport Parkstad 3:01.24 200600831 2:54.96 +0,78 39.30 1:23.99 2:10.79 2:54.96
5. Jesse Thimister Mz&Pc 3:09.45 200602893 2:57.68 +0,70 40.85 1:27.28 2:13.93 2:57.68
6. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 2:59.73 200600859 2:59.27 +0,65 41.74 1:27.71 2:13.97 2:59.27
7. Matthew Finney Hzpc 3:11.54 200602167 3:17.92 40,86 43.87 1:33.56 2:25.87 3:17.92
Junioren 3en 4
1. Cas Verstegen Hzpc 2:28.84 200500891 2:29.99 +0,73 3419 1:12.94 1:52.40 2:29.99
2. Luca Janssen Mosa~Regio 2:28.65 200403237 2:30.33 +0,74 33.38 1:12.09 1:51.95 2:30.33
3. Tijn van Kuijk Hzpc 2:33.90 200501087 2:35.61 +0,69 36.17 1:15.97 1:56.02 2:35.61
4. Sem Wetzels Hellas-Glana 2:48.02 200404533 2:39.06 +0,65 3545 1:15.98 1:57.76 2:39.06
5. Sven van Eeghem Hellas-Glana 2:40.31 200400541 2:40.55 +0,66 35.03 1:15.85 1:58.89 2:40.55
6. Finn Reijnders Zv Kimbria 2:42.58 200400223 2:41.44  +0,68 36.56 1:17.46 1:59.60 2:41.44
7. Jelle Kockx Mosa~Regio 2:42.10 200401697 2:51.25  +0,70 38.55 1:22.12 2:06.52 2:51.25
8. Joost Schuurmans Hellas-Glana 2:52.47 200400543 2:53.94 +0,81 38.34 1:22.23 2:07.42 2:53.94
9. Jason van der Beek sgpatrick-deroersopper2:57.26 200403933 2:57.88 +0,76 40.94 1:27.94 2:1497 2:57.88
10. Stan Houtvast Hellas-Glana 3:00.48 200500883 2:59.00 +0,67 40.54 1:26.90 2:13.12 2:59.00
11. Sven Udiljak Rz 3:10.73 200500395 3:00.43 +0,62 41.02 1:28.57 2:17.33 3:00.43
12. Dylan Owens Mosa~Regio 3:03.86 200403705 3:08.89 +0,61 42.15 1:31.07 2:20.43 3:08.89
Jeugd1en2
1. Esper Schreurs Zeps 2:17.16 200300433 2:18.08 +0,72 30.89 1:05.80 1:41.54 2:18.08
Senioren 1 en ouder
1. Koen Koster Hzpc 2:14.92 199900517 2:16.39 40,71 30.80 1:05.57 1:40.45 2:16.39
2. lan Sanders Hellas-Glana 2:21.83 200100373 2:18.28 +0,68 31.49 1:06.61 1:42.23 2:18.28
3. Cas Louwarts sgpatrick-deroersopper2:22.73 199901249 2:23.76  +0,65 32.00 1:07.90 1:44.96 2:23.76
4. Bjorn Piket Hzpc 2:29.12 199602133 2:29.76  +0,66 33.20 1:11.02 1:50.01 2:29.76
Programmanr. 37 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
24-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 39.27 200800656 39.25 +0,74
Junioren 2
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 34.29 200700006 34.24 +0,68
2. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 39.72 200700174 39.29 +0,74
3. Lila Grijseels ReSet (SG) 43.30 200700538 42.80 +0,68
Junioren 3en 4
1. Kim van den Boom Zwemsport Parkstad 37.35 200604498 36.14 +0,65
2. Meike Bliek Hellas-Glana 39.60 200600412 38.26 +0,76
3. Kim Crins Rzl 38.23 200501212 39.21 +0,76
4. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 38.51 200500584 40.19 +0,75
5. Fenna Heylighen Hellas-Glana 41.40 200602086 41.26 +0,65
6. Britt Siemerink Zeps 40.37 200600714 41.30 +0,74
7. Zoé Cropelin Zwemsport Parkstad 42.51 200603782 41.89 +0,65
8. Stella Mikulic ZC Valkenburg 43.45 200500458 42.02 +0,79
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Programmanr. 37, Dames, 50m schoolslag
Jeugdlen?2
1. Britt van den Boom Zwemsport Parkstad 33.44 200401178 33.73 +0,72
2. Silke Bliek Hellas-Glana 34.97 200301948 34.60 +0,71
3. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 34.52 200401404 35.35 +0,64
4. Solenn Hoeben Hellas-Glana 35.87 200303606 36.20 +0,62
5. Jessie Bodden Hellas-Glana 37.51 200401650 36.27 +0,71
6. Luna de Vries Hzpc 37.00 200400516 36.32 +0,73
7. Quinty Rouschop Zwemsport Parkstad 36.91 200300208 36.62 +0,77
8. Marlijn Zwart Hzpc 38.01 200300972 36.65 +0,69
Demi van Hulst Zwemsport Parkstad 38.29 200300140 36.65 +0,77
10. Anna van Kuijk Hzpc 38.25 200300564 36.77 +0,76
11. Sophie Albers Hzpc 37.13 200300990 37.10 +0,75
12. Veerle Fisscher Zwemsport Parkstad 38.59 200404068 37.63 +0,83
13. Meike van de Ree Hzpc 37.60 200402646 37.96 +0,74
14. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 36.84 200301866 38.55 +0,76
15. Kiki Derckx Zeps 38.48 200400546 39.19 +0,77
AFGEM Kiki Fijnaut Hellas-Glana 38.67 200300706
Senioren
1. Britt Cornelissens Hellas-Glana 33.44 200000632 33.85 +0,68
2. Esmee Lanckohr Zwemsport Parkstad 34.90 200002442 35.07 +0,75
3. Fiona Meuffels Rz 35.33 199504366 35.30 +0,64
4. Loes Gelissen sgpatrick-deroersoppers 35.22 200102166 35.73 +0,70
5. Lynn Meijers Hellas-Glana 34.49 199803732 36.38 +0,81
6. Serafina Vlijt Hzpc 36.38 199801142 37.44 +0,74
7. Manon van der Wielen Hzpc 36.85 200200550 37.59 +0,78
Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
24-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Mats Reumkens Hellas-Glana 1:19.62 200700533 1:17.60 +0,73 38.43 1:17.60
2. Reza Sonnemans Rz 1:20.26 200700047 1:21.34 +0,67 39.54 1:21.34
3. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 1:27.90 200701883 1:23.89 +0,81 41.08 1:23.89
DIS Jelle van Hof Zwemsport Parkstad 1:30.46 200700185 +0,50
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 2
1. Argento Isselt Rz 1:17.04 200600527 1:13.30 +0,65 36.13 1:13.30
2. Lars Hagens Hzpc 1:17.31 200600349 1:14.83 +0,60 37.03 1:14.83
3. Matthew Finney Hzpc 1:16.41 200602167 1:16.85 +0,71 37.87 1:16.85
4. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 1:18.73 200600859 1:18.09 +0,79 38.89 1:18.09
5. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:18.02 200600471 1:19.41 +1,04 38.82 1:19.41
6. Ruben de Vries Hellas-Glana 1:23.89 200600497 1:24.19 +0,79 40.40 1:24.19
AFGEM Ryan Ponsens Zwemsport Parkstad 1:18.70 200600661
Junioren 3 en 4
1. Serge Knops Hellas-Glana 1:03.19 200403867 1:02.67 +0,52 30.05 1:02.67
2. Kjell Reumkens Hellas-Glana 1:07.31 200401385 1:07.26 +0,72 32.92 1:07.26
3. Jelle Kockx Mosa~Regio 1:08.80 200401697 1:07.48 +0,66 33.21 1:07.48
4. Nick Hendrickx Hellas-Glana 1:10.02 200401025 1:08.66 +0,67 33.08 1:08.66
5. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 1:14.48 200400603 1:13.35 +0,71 35.91 1:13.35
AFGEM Luka Geraerds Hellas-Glana 1:02.72 200502077
Jeugdlen2
1. Esper Schreurs Zeps 1:00.96 200300433 1:01.77 +0,67 30.08 1:01.77
2. Niels van Avesaath Zeps 1:03.57 200202005 1:03.01 +0,60 30.56 1:03.01
3. Sjors Lemmers Hzpc 1:.03.73 200300555 1:03.24 +0,72 30.58 1:03.24
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Programmanr. 38, Heren, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Raf Hendriks Hellas-Glana 57.30 200100879 56.43 +0,67 27.74 56.43
2. Daan Jente Zwemsport Parkstad 58.74 199900277 58.99 +0,67 28.43 58.99
3. Niels de Boer Hellas-Glana 58.70 200001977 1:00.68 +0,66 28.47 1:00.68
4. Bjorn Piket Hzpc 1:02.86 199602133 1:03.58 +0,62 31.19 1:03.58
5. Ivo Grosveld Rzl 1:03.31 199702483 1:05.68 +0,63 31.00 1:05.68
6. Iwan Hobus Rzl 1:04.31 200104023 1:07.16 +0,71 32.29 1:07.16
Programmanr. 39 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
24-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Noa Roberts Zwemsport Parkstad 2:42.86 200800702 2:35.95 35.62 1:15.52 1:57.12 2:35.95
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersopper2:46.23 200800354 2:44.33  +0,62 37.03 1:18.71 2:01.86 2:44.33
Junioren 2
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad 2:16.85 200700006 2:17.32 40,75 31.50 1:06.24 1:42.66 2:17.32
2. Suze Creemers Hellas-Glana 2:27.35 200700738 2:26.90 +0,76 35.20 1:12.46 1:50.34 2:26.90
3. Lisa Roberts Hellas-Glana 2:26.16 200700170 2:29.47  +0,77 35.68 1:14.35 1:54.22 2:29.47
4. Isis van Kuijk Hzpc 2:32.74 200700442 2:32.46  +0,60 35.20 1:13.61 1:53.22 2:32.46
5. Nina Derckx Zeps 2:38.58 200700030 2:35.03 35.56 1:15.03 1:55.92 2:35.03
6. Moon Geurts Noord Limburg(SG) 2:45.09 200702366 2:35.88 +0,72 35.13 1:14.28 1:55.36 2:35.88
Junioren 3en 4
1. Anouk van Hattum Hellas-Glana 2:16.11 200600738 2:13.48 +0,74 30.73 1:04.69 1:39.50 2:13.48
2. C. van der Zanden Mosa~Regio 2:19.17 200502618 2:14.48 +0,63 30.92 1:05.56 1:40.70 2:14.48
3. Rachelle Luimes Hellas-Glana 2:21.96 200500654 2:21.75 +0,72 32.78 1:09.05 1:45.88 2:21.75
4. Britt Siemerink Zeps 2:29.50 200600714 2:24.20 +0,72 32.86 1:10.03 1:48.44 2:24.20
5. Kim Crins Rzl 2:25.38 200501212 2:24.55 +0,76 32.49 1:09.35 1:47.61 2:24.55
6. Julia van Sloun Hellas-Glana 2:25.46 200500478 2:24.89 +0,84 33.15 1:09.85 1:48.02 2:24.89
7. Zara Pijpers Zeps 2:35.13 200503362 2:27.79 +0,78 33.10 1:11.20 1:50.40 2:27.79
8. Floor Smit sgpatrick-deroersopper2:33.08 200500622 2:27.98 +0,71 34.27 1:12.94 1:50.99 2:27.98
9. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 2:29.38 200500386 2:28.66 +0,82 33.97 1:12.64 1:52.36 2:28.66
10. Jente Sikes Hzpc 2:32.76 200602074 2:29.28 +0,82 34.39 1:12.20 1:50.81 2:29.28
11. Lieke Lankes Mosa~Regio 2:30.16 200501128 2:29.59 +0,71 33.45 1:10.98 1:50.38 2:29.59
12. Danee Verstegen Hzpc 2:31.64 200600518 2:29.71  +0,68 34.00 1:13.31 1:51.81 2:29.71
13. Naomi Brouwers Hzpc 2:35.50 200600986 2:29.84 40,81 3452 1:12.48 1:51.65 2:29.84
14. Kim van den Boom Zwemsport Parkstad 2:30.82 200604498 2:36.13 +0,73 35.42 1:15.94 1:56.92 2:36.13
15. Fenna Heylighen Hellas-Glana 2:33.44 200602086 2:45.64 40,62 36.37 1:17.77 2:02.28 2:45.64
Jeugdlen?2
1. Imke Beekman Hellas-Glana 2:08.11 200301950 2:06.99 +0,80 30.07 1:02.48 1:35.00 2:06.99
2. Luna de Vries Hzpc 2:15.55 200400516 2:12.89 +0,76 31.05 1:04.86 1:38.98 2:12.89
3. Demi van Hulst Zwemsport Parkstad 2:16.84 200300140 2:18.58 +0,77 31.90 1:07.40 1:43.87 2:18.58
4. Kiki Fijnaut Hellas-Glana 2:18.61 200300706 2:18.78  +0,92 31.86 1:07.60 1:44.09 2:18.78
5. Anna van Kuijk Hzpc 2:21.59 200300564 2:20.35 +0,80 31.85 1:07.41 1:44.20 2:20.35
6. Sophie Albers Hzpc 2:22.18 200300990 2:20.78 +0,72 31.94 1:07.61 1:44.44 2:20.78
7. Kyanie Blom Zwemsport Parkstad 2:19.04 200301866 2:21.90 +0,78 32.27 1:07.89 1:45.23 2:21.90
8. Lorena Dreschers Hellas-Glana 2:18.24 200401364 2:21.97 40,72 32.00 1:07.02 1:43.93 2:21.97
9. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 2:23.54 200400642 2:2595 40,71 33.54 1:10.97 1:49.62 2:25.95
10. Emma Verhofstad Mosa~Regio 2:21.62 200403620 2:26.39 40,71 33.69 1:12.30 1:50.92 2:26.39
AFGEM Audrey Vreuls Zwemsport Parkstad 2:19.31 200305038
Senioren
1. Manon Ritten Hellas-Glana 2:05.89 200002440 2:05.89 +0,74 29.14 1:01.23 1:33.66 2:05.89
2. Judith van Meijel Hzpc 2:10.13 199102076 2:11.15 40,75 30.87 1:04.52 1:37.99 2:11.15
3. Floor Weijmans Hzpc 2:11.82 199502522 2:12.57 +0,80 31.08 1:04.47 1:38.43 2:12.57
4. |sa Curvers Hzpc 2:12.46 200205724 2:14.36  +0,75 30.90 1:05.07 1:40.18 2:14.36
5. Fiona Meuffels Rz 2:14.62 199504366 2:15.78 +0,66 31.25 1:05.93 1:41.23 2:15.78
6. Danique Klomp ZPC Nederweert 2:18.64 200202912 2:18.43  +0,69 30.73 1:05.82 1:42.85 2:18.43
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Programmanr. 39, Dames, 200m vrije slag, Senioren

rang naam
7. Anne van Straaten
8. Imke van den Hoef
9. Serafina Vlijt

DIS Loes Gelissen

vereniging intijd tijd
Hellas-Glana 2:20.21 199901884 2:22.67
Hzpc 2:14.79 200101552 2:24.11
Hzpc 2:18.37 199801142 2:28.41

sgpatrick-deroersopper2:10.58 200102166

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 40

Heren, 50m vlinderslag

RT
+0,83
+0,74
+0,78
+0,68

100m 150m 200m

1:08.39 1:45.73 2:22.67
1:08.78 1:46.61 2:24.11
1:10.57 1:49.94 2:28.41

Junioren 1 en ouder

24-11-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Luca Hanssen Rzl 39.08 200700937 34.37 +0,81
2. Senn Rutten Hellas-Glana 37.54 200700629 34.83 +0,58
3. Reza Sonnemans Rz 38.28 200700047 35.38 +0,75
4. Stijn Saelmans ReSet (SG) 39.36 200700373 36.15
5. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 40.22 200701883 42.08 +0,74
Junioren 2
1. Matthew Finney Hzpc 34.96 200602167 32.35 +0,82
2. Luuk Teunissen Noord Limburg(SG) 35.92 200600859 33.76 +0,61
3. Argento Isselt Rz 33.41 200600527 34.14 +0,66
4. Lars Hagens Hzpc 37.31 200600349 34.26 +0,71
5. Yves Roemen sgpatrick-deroersoppers 36.76 200602309 34.89
6. Aron Snellen ZPC Nederweert 36.23 200600079 35.11 +0,78
7. Bram Wetzels Hellas-Glana 38.12 200603781 35.32 +0,61
8. Sam Ramaekers Rzl 38.13 200601931 36.40 +0,80
9. Sem Fijnaut Hellas-Glana 38.14 200600495 36.82 +0,72
AFGEM Ryan Ponsens Zwemsport Parkstad 34.86 200600661
Junioren 3 en 4
1. Luca Janssen Mosa~Regio 27.43 200403237 27.34 +0,74
2. Cas Verstegen Hzpc 27.97 200500891 28.03 +0,72
3. Tijn van Kuijk Hzpc 28.86 200501087 28.36 +0,71
4. Luca van den Berg Mosa~Regio 30.30 200401087 29.44 +0,73
5. Sem Wetzels Hellas-Glana 30.29 200404533 29.47 +0,67
6. Nick Hendrickx Hellas-Glana 32.15 200401025 30.35 +0,70
7. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 32.96 200500371 31.70 +0,66
8. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 32.96 200403933 32.71 +0,79
9. Stan Houtvast Hellas-Glana 33.78 200500883 33.48 +0,74
10. Stan Kepers Hellas-Glana 34.82 200501063 34.56 +0,69
AFGEM Luka Geraerds Hellas-Glana 29.88 200502077
Jeugdlen?2
1. Nino van Beek Zeps 26.21 200202153 26.45 +0,63
2. Jasper Thomas Zwemsport Parkstad 26.20 200200427 26.74 +0,64
3. Bram van den Burg Zeps 28.08 200203095 27.09 +0,66
4. Sjors Lemmers Hzpc 27.43 200300555 27.50 +0,63
5. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.71 200200127 28.61 +0,61
6. Joén Verstappen Rzl 29.63 200200495 29.09 +0,60
7. Robin Udiljak Rz 30.21 200300375 29.14 +0,75
8. Raphaél Krichel Zwemsport Parkstad 30.43 200300411 29.26 +0,62
9. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 29.32 200204651 29.63 +0,73
10. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 30.39 200204653 29.85 +0,62
11. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 29.49 200303275 30.25 +0,80
12. Quint Swagten Rzl 31.41 200201143 30.38 +0,68
13. Ivar Snellen ZPC Nederweert 31.57 200300935 30.85 +0,70
14. Dylan Wolters Rzl 30.83 200201161 31.43 +0,66
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Programmanr. 40, Heren, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Koen Koster Hzpc 25.07 199900517 25.13 +0,69
2. Niels de Boer Hellas-Glana 25.80 200001977 25.61 +0,69
3. Jylano Nahr Zwemsport Parkstad 25.01 200102593 25.82 +0,74
4. Ivo Grosveld Rzl 26.38 199702483 26.35 +0,66
5. Lars van der Haijden Zwemsport Parkstad 25.96 199900225 26.55 +0,69
6. Alan Smeets Zwemsport Parkstad 26.38 198402089 26.66 +0,70
7. Lars Kerremans Hellas-Glana 26.70 200100305 26.85 +0,67
8. Daan Jente Zwemsport Parkstad 26.07 199900277 27.06 +0,68
9. Maikel van der Linden Zwemsport Parkstad 27.40 200003797 27.10 +0,66
10. Tim Greven Zv Kimbria 27.78 199202373 27.47 +0,61
11. Lars Hobus Rzl 27.88 199804935 27.63 +0,67
12. Robin Meuwissen Hellas-Glana 28.08 199602601 27.75 +0,64
13. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers 27.79 199901249 28.17 +0,66
14. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 27.92 199704377 28.21 +0,67
15. lan Sanders Hellas-Glana 28.86 200100373 28.27 +0,66
16. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 27.89 199502485 28.39 +0,70
17. Koen van der Wallen ZPC Nederweert 27.90 199405561 28.73 +0,69
18. Sander Heijnen Zeps 29.14 199001199 29.17 +0,73
19. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.90 199800247 29.52 +0,56
20. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 29.57 199704375 29.69 +0,68
21. Iwan Hobus Rzl 28.68 200104023 29.70 +0,69
Patrick Creemers Rz 29.58 199000579 29.70 +0,70
23. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 28.59 199505077 29.72 +0,69
24. Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers 29.57 199903427 30.04 +0,62
Programmanr. 41 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
24-11-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Zwemsport Parkstad 3 Zwemsport Parkstad 5:14.14 5:12.23 +0,80
Noa Roberts +0,80 39.16 1:20.62 Hylcke de Beer +0,50 33.90 1:15.78
Benigna Kocsispeter +0,54 37.80 1:21.62 Esmee van Huet +0,53 3448 1:14.21
Junioren 4 en later
1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 4:55.09 4:50.36 +0,74
Lisa Roberts +0,74 3797 1:15.36 Anouk van Hattum +0,60 32.87 1:11.47
Suze Creemers +0,48 37.15 1:18.56 Rachelle Luimes +0,67 3105 1.04.97
2. Zwemsport Parkstad 2 Zwemsport Parkstad 5:22.42 5:14.29 +0,67
Zoé Cropelin +0,67 40.05 1:23.31 Juliette Krichel +0,36 36.71 1:21.70
Kim van den Boom +0,33 36.90 1:20.82 Jennifer Koonen 33.02 1.08.46
3. Hzpc3 Hzpc 5:15.68 5:20.15 +0,85
Danee Verstegen +0,85 36.57 1:14.15 Jente Sikes +0,59 38.18 1:24.30
Naomi Brouwers +0,69 4265 1:31.18 Isis van Kuijk +0,36 33.80 1:10.52
4. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 5:28.06 5:24.37 +0,58
Marenthe Van Engelen +0,58 3803 1:19.20 Marie Schuurmans +0,60 39.64 1:25.75
Nina Zusterzeel +0,62 39.76 1:25.83 Anouk Willems +0,56 34.99 1:13.59
5. Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 5:27.95 5:35.79 +0,62
Demi Laeven +0,62 4477 1:32.66 Fenna Heylighen +0,40 40.70 1:31.00
Meike Bliek +0,49 39.83 1:25.42 Julia van Sloun +0,53 3177 1:06.71
6. sgpatrick-deroersoppers 2  sgpatrick-deroersoppers 5:28.48 5:41.84 +0,60
Femke Scheepers +0,60 39.35 1:21.23 Emma Ketelaars +0,31 43.10 1:35.28
Isa Bongartz +0,12 4539 1:37.32 Floor Smit +0,27 3323 1.08.01
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Programmanr. 41, Dames, 4 x 100m wisselslag

Jeugd 2 en later

1. Zwemsport Parkstad 1 Zwemsport Parkstad 4:37.06 4:41.29 +0,63
Demi van Hulst +0,63 3387 1:09.82 Kyanie Blom +0,52 3363 1:11.94
Britt van den Boom +0,66 35.08 1:15.02 Quinty Rouschop +0,64 3047 1.04.51
2. Hellas-Glana 3 Hellas-Glana 4:43.88 4:45.39 +0,63
Lorena Dreschers +0,63 3535 1:12.47 Jessie Bodden +0,48 32.66 1:10.36
Solenn Hoeben +0,50 36.78 1:19.16 Kiki Fijnaut +0,36 3049 1.03.40
3. Hzpc?2 Hzpc 4:46.76 4:47.50 +0,65
Anna van Kuijk +0,65 35.85 1:12.55 Meike van de Ree +0,50 3246 1:11.94
Luna de Vries +0,33 36.33 1:17.31 Sophie Albers +0,47 30.63 1.05.70
AFGEM Zeps 1 Zeps 5:12.35
Senioren Open
1. Hellas-Glana 4 Hellas-Glana 4:31.13 4:27.07 +0,74
Britt Cornelissens +0,74 3245 1:06.79 Imke Beekman +0,50 31.28 1:07.24
Silke Bliek +0,46 35.09 1:14.85 Manon Ritten +0,48 27.64 58.19
2. Hzpc1l Hzpc 4:30.76 4:35.09 +0,65
Isa Curvers +0,65 33.35 1:08.47 Serafina Vlijt +0,25 30.84 1:06.40
Marlijn Zwart +0,28 36.34 1:1853 Judith van Meijel +0,23 2951 1:01.69
3. sgpatrick-deroersoppers 1  sgpatrick-deroersoppers 4:52.82 4:59.88 +0,63
Fleur Beckers +0,63 36.27 1:16.19 Loes Gelissen +0,40 3262 1:13.09
Amy Mooren +0,47 39.65 1:25.88 Sarine van Rijt +0,06 30.27 1.04.72
4. Hellas-Glana 5 Hellas-Glana 4:58.41 5:00.68 +0,83
Anne van Straaten +0,83 3591 1:14.18 Zoé Senden +0,16 34.68 1:1945
Lynn Meijers +0,49 37.29 1:21.75 Isa Coenen +0,41 30.71 1:05.30
Programmanr. 42 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
24-11-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 2 en jonger
1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 4:36.03 4:42.25 +0,58
Mats Reumkens +0,58 3321 1:10.66 Sem Fijnaut +0,54 33.64 1:1251
Ruben de Vries +0,48 34.49 1:10.96 Senn Rutten +0,38 3219 1:.08.12
2. Zwemsport Parkstad 2 Zwemsport Parkstad 4:38.07 4:55.99 +0,69
Jelle van Hof +0,69 35.25 1:16.57 Yasin Hijir +0,71 35.97 1:16.76
Laurent Krichel +0,11 39.98 1:22.70 Maxime Koops +0,52 2851 59.96
Junioren 4 en jonger
1. Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 3:49.12 3:50.52 +0,67
Serge Knops +0,67 2758 57.59 Sem Wetzels +0,35 28.06 58.87
Sven van Eeghem +0,46 27.08 57.12 Nick Hendrickx +0,43 27.50 56.94
2. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 4:00.91 3:59.70 +0,68
Dylan Owens +0,68 29.67 1:.02.71 Jelle Kockx +0,49 28.10 58.82
Luca van den Berg +0,50 29.88 1.01.58 Luca Janssen +0,74 27.36 56.59
3. Hellas-Glana 3 Hellas-Glana 4:02.98 4:09.91 +0,77
Kjell Reumkens +0,77 29.59 1:.01.32 Joost Schuurmans +0,47 28.78 1.01.65
Thom Sliepen +0,38 2944 1:.02.16 Stan Houtvast +0,51 30.53 1.04.78
4. Hzpc 2 Hzpc 4:19.03 4:24.76 +0,85
Jesse Jacobs +0,85 35.56 1:14.20 Matthew Finney +0,31 3049 1.04.10
Lars Hagens +0,58 3249 1:08.36 Tijn van Kuijk +0,47 2769 58.10
Jeugd 2 en jonger
1. Zepsl Zeps 3:39.54 3:37.80 +0,64
Niels van Avesaath +0,64 2722 58.07 Bram van den Burg +0,22 2454 51.87
Nino van Beek +0,29 2581 5482 Esper Schreurs +0,74 2553 53.04
2. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 3:53.71 3:51.36 +0,79
Luuk Kresin +0,79 2773 57.81 Mike Jansen +0,30 27.96 59.38
Bas van den Akker +0,42 2715 57.38 Daan Wijnands +0,16 26.98 56.79
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Programmanr. 42, Heren, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open

1. Hellas-Glana 4 Hellas-Glana 3:35.65 3:31.39 +0,74
Raf Hendriks +0,74 25.46 52.76 Kevin Meuwissen +0,36 2515 5411

Niels de Boer +0,24 25.16 52.68 Lars Kerremans +0,35 24.64 51.84

2. Zwemsport Parkstad 1 Zwemsport Parkstad 3:31.59 3:35.81 +0,66
Daan Jente +0,66 2598 5363 Jasper Thomas +0,52 2524 5408
Jylano Nahr +0,36 26.32 54.77 Lars van der Haijden +0,39 2483 5333

3. Hzpc1l Hzpc 3:42.81 3:41.46 +0,72
Cas Verstegen +0,72 27.38 57.93 Bjorn Piket +0,22 26.35 55.32

Sjors Lemmers +0,59 27.75 57.23 Koen Koster +0,37 24.36 50.98

4. Rzl1l Rzl 3:47.20 3:46.20 +0,69
Lars Hobus +0,69 27.60 57.88 Ivo Grosveld +0,40 2631 55.59

Tim Sonnemans +0,10 26.63 57.22 Iwan Hobus +0,02 26.25 5551

DIS sgpatrick-deroersoppers 1  sgpatrick-deroersoppers 3:49.52 +0,52

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jack Meerten, John Meerten, Dimitar Kamnarovski, Cas Louwarts
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